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COMUNE DI SALA BAGANZA

(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:?anto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;'ﬁﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario

1 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.230,24 koo Fatt. N. V0/1233 del 02/01/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica dicembre 2021

2 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.714,56 koo Fatt. N. V0/1233 del 02/01/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica dicembre 2021

3 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 881,36 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. V0/1233 del 02/01/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica dicembre 2021

4 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,49 kit Fatt. N. V0/1233 del 02/01/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica dicembre 2021

5 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,36 koo Fatt. N. V0/1233 del 02/01/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica dicembre 2021

6 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,73 koo Fatt. N. V0/1232 del 02/01/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica dicembre 2021

7 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,70 koo Rimborso spese personale dipendente - 2° 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
sem. 2021 per trasferta

8 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,15 koo Spese gestione pos 01/10 31/12 2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

9 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 bitioioeiaboioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2021/2

10 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 504,93 iitiieeiaioieioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

11 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,80 iitiioeiaboioeioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

12 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,09 itk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2021/2

13 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,63 boitioioeiaioboeioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ECONOMALE 2021/2 per trasferta

14 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,98 iitiieeiaioieioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

15 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,60 iitiioeiaioioeioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

16 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 bbbk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2021/2

17 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,96 bitiiioeioioioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
ECONOMALE 2021/2

18 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,27 bbbk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

19 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,72 bitioioeiaboioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
ECONOMALE 2021/2

20 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,00 bbbk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2021/2

21 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,74 bitiiioeioioioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

22 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,82 bbbk Spese su c/c postale 16338436 Dicembre 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2021 Pubblico-Privato

23 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,34 bitiiioeioioioioied Spese su c/c postale 16338436 Dicembre 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2021 Pubblico-Privato

24 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,87 iitiieeiaioieioied Spese su c/c postale 16338436 Dicembre 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2021 Pubblico-Privato

25 10/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 443,07 bitiiioeioioioioied Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 33 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/12/21-31/12/21
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26 10/01/2022 (Uscite correnti - Trasferimenti correnti 111,00 koo Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 33 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/12/21-31/12/21
27 10/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 116,50 Fkkkckokokokokkok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ECONOMALE 2021/2
28 13/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,71 koo Spese gestione pos 12/2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
29 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.534,98 iiteiioeiaioieioied Fatt. N. 18692102002039 del 10/12/2021 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti novembre 2021
30 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,00 bitioioeiaboioioied Quota associativa 2022 tipo "C" 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
31 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,67 Fkkkkk ko Fatt. N. 004190481520 del 10/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Castellaro dic. 2021
32 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,11 ko kkkaok Fatt. N. 3210670595 del 22/12/2021 - Spese 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postali novembre 2021
33 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 3210682642 del 23/12/2021 - Servizio | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
pick up 2022
34 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 866,64 ko aok Fatt. N. V0-279446 del 22/12/2021 - n. 197 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
buoni pasto
35 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 226,77 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. V0-2914 del 05/01/2022 - n. 49 buoni | 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
pasto
36 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.117,51 ko Fatt. N. 11/0005172 del 27/12/2021 - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
novembre 2021 dell'ente
37 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.951,20 Fkkkkk ko Fatt. N. 11/0005172 del 27/12/2021 - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
novembre 2021 dell'ente
38 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,84 ko Fatt. N. 211322455 del 24/12/2021 - Servizio | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gas novembre 2021
39 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,46 Fkkkkkk ko Fatt. N. 211322456 del 24/12/2021 - Servizio | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gas novembre 2021
40 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,65 ko kkkaok Fatt. N. 211322453 del 24/12/2021 - Servizio | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gas novembre 2021
41 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,84 Fkkkkk ko Fatt. N. 211322459 del 24/12/2021 - Servizio | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gas novembre 2021
42 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.592,68 ko Fatt. N. 211322454 del 24/12/2021 - Servizio | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gas novembre 2021
43 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,65 Fkkkkkk ko Fatt. N. 211322458 del 24/12/2021 - Servizio | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gas novembre 2021
44 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 245,05 ko kkkaok Fatt. N. 821000403499 del 27/12/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica novembre 2021
45 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,77 Fkkkkk ko Fatt. N. 821000403497 del 27/12/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica novembre 2021
46 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,90 ko kkkkok Fatt. N. 821000403498 del 27/12/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica novembre 2021
47 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,35 Fkkkkkk ko Fatt. N. 821000411081 del 27/12/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica novembre 2021
48 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,52 ko kkkaok Fatt. N. 821000400087 del 27/12/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica novembre 2021
49 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 986,38 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 821000407854 del 27/12/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica novembre 2021
50 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,28 ko kkkaok Fatt. N. 821000413374 del 28/12/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica novembre 2021
51 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.041,90 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 822000001601 del 10/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
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52 13/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.561,50 AL S Fatt. N. 822000001602 del 10/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
53 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.363,00 koo Fatt. N. 4 del 04/01/2022 - Incarico uff. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
stampa ott-nov-dic 2021 delllamministrazione
54 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 21/16164 del 31/12/2021 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Sanif.covid-19 casa della salute 12/2021 dell'ente
55 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 762,50 kit Fatt. N. 21/16163 del 31/12/2021 - Sanif. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
covid-19 uffici e mag. 12/2021 dell'ente
56 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.442,06 AL S Fatt. N. 1 /2022 del 11/01/2022 - - Fase 1.03.02.99.000 |Altri servizi
istruttoria causa 1006
57 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,90 koo Fatt. N. IT 012346 del 31/12/2021 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva 4° trim. 2021
58 13/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,34 koo Fatt. N. IT 012347 del 31/12/2021 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva 4° trim. 2021
59 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 ki Contributo sostituzione defibrillatore 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
60 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.257,80 bitioioeiaboioioied Contributo manifestazione “"Dolce Rocca" 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
61 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.310,00 Fkkkkk ko Contributo promozione territorio attraverso 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
blogger esperto del settore per trasferta
62 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 ko kkkaok Contributo realizzazione tributo Gigi Stok 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
63 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 Fkkkkkkkkkk Saldo contributo organizzazione rassegna 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
musicale "A tu per tu" 2021 per trasferta
64 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ki kok Contributo concerto voci bianche del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
05/12/2021 per trasferta
65 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 Fkkkkk ko Contributo organizzazione rassegna "Favole 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
in concerto" per trasferta
66 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 12.806,00 ko kkkaok PAGAMENTO POLIZZA INCENDIO UNIPOL | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
SAIl 130695877 SCADENZA 30/06/2022
67 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 561,00 Fkkkkk ko PAGAMENTO POLIZZA INFORTUNI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
UNIPOL SAI 130676744 SCADENZA
30/06/2022
68 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 7.195,00 ko PAGAMENTO POLIZZA RCT/O UNIPOL SAI | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
164631401 SCADENZA 30/06/2022
69 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.398,61 Fkkkkkk ko PAGAMENTO POLIZZA TUTELA LEGALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
LLOYD'S A1201846365 SCADENZA
30/06/2022
70 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 635,00 ko PAGAMENTO POLIZZA KASKO LLOYD'S 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
1910553 SCADENZA 30/06/2022
71 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 76,00 Fkkkkk ko PAGAMENTO POLIZZA ELETTRONICA 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
UNIPOLSAI 130675923 SCADENZA
30/06/2022
72 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.300,02 ko kkkaok PAGAMENTO POLIZZA FURTO REALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
MUTUA 2042081 SCADENZA 30/06/2022
73 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.162,02 Fkkkkkk ko PAGAMENTO POLIZZA RC PATRIMONIALE | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
AIB BE000054304 SCADENZA 30/06/2022
74 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.108,08 ko kkkaok PAGAMENTO POLIZZA LIBRO MATRICOLA | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
UNIPOLSAI 118648820 SCADENZA
30/06/2022
75 13/01/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 200,92 Fkkkkkk ko PAGAMENTO POLIZZA LIBRO MATRICOLA | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
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76 18/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.695,33 koo Fatt. N. 794 del 12/12/2021 - Serv. cimit. 15/9 | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
15/12 2021 dell'ente

77 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,01 ool Fatt. N. 190 del 21/12/2021 - Risme carta A4 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

78 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 320 del 21/12/2021 - Spazzola 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
frontale con raccoglitore

79 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,49 bbbk Fatt. N. 00000010015 del 10/11/2021 - Rip. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Ape BE46500

80 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,51 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 00000010015 del 10/11/2021 - Rip. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Ape BE46500

81 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 00000010016 del 26/11/2021 - Rotaz. | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
gomme scuolabus EK852YJ

82 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,77 iitiioeiaioioioied Fatt. N. 00000010014 del 05/11/2021 - Rip. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Ducato PR596289

83 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,61 iiteiioeiaioieioied Fatt. N. 00000010014 del 05/11/2021 - Rip. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Ducato PR596289

84 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,54 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 00000010014 del 05/11/2021 - Rip. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Ducato PR596289

85 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.410,00 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8 del 21/12/2021 - Rif. intonaco int. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
vano Rocca

86 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.085,70 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. FPA 18/2021 del 21/12/2021 - Analisi | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
VTA e trattamenti

87 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.881,30 itk Fatt. N. FPA 18/2021 del 21/12/2021 - Analisi | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
VTA e trattamenti

88 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.422,52 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 00000002722 del 22/12/2021 - Kit 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
milwaukee trapano

89 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,84 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 2021-FVPA-0000015 del 27/12/2021 - | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
Materiale edile vario

90 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 2021 4646 del 27/12/2021 - SALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MAR.ESSIC GROSSO SACCONI BIG BAGS

91 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.335,08 bbbk Fatt. N. 2021 4647 del 27/12/2021 - SALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MAR.ESSIC GROSSO SACCONI BIG BAGS

92 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.237,88 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 234 del 27/12/2021 - Ripr. linee 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
elettriche interrate c.feste

93 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.488,80 bbbk Fatt. N. 1/E del 13/01/2022 - Imp. elettrici 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
spogliatoi campo calcio

94 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 674,99 bitioioeiaboioioied Fatt. N. PA/9/2021 del 30/12/2021 - Man. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
progr. nov dic 2021

95 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.709,38 bbbk Fatt. N. PA/10/2021 del 31/12/2021 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Man.str.imp.idrici ed. scol. e com.

96 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 102 del 28/12/2021 - Spost. caldaia 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
riscald. centro sport.

97 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 957,88 bbbk Fatt. N. PJ04839257 del 31/12/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante dicembre 2021

98 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.104,90 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 1 del 07/01/2022 - Automazione faac | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
al400air

99 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 879,41 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 394/PA del 31/12/2021 - Man. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
chiosco acqua dic. 2021

100 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 792,89 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 01/305 del 31/12/2021 - Man. imp. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
comunali lug-sett 2021

101 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.585,74 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 01/305 del 31/12/2021 - Man. imp. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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102 18/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.378,63 koo Fatt. N. 01/306 del 31/12/2021 - Man. imp. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
comunali ott-dic 2021

103 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,24 ki Fatt. N. V0/020097 del 31/12/2021 - Batteria 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
140 AMP.

104 18/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.903,60 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 1/13 del 07/01/2022 - Attrezzature 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
sportive

105 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.768,97 kit Fatt. N. 1927 B del 31/12/2021 - Servizio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione verde pubblico

106 18/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.068,81 koo Fatt. N. 56 del 13/01/2022 - Stipula 3 atti 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
concessione gratuita aree

107 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.723,10 koo Fatt. N. 56 del 13/01/2022 - Stipula 3 atti 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
concessione gratuita aree

108 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 708,09 koo Fatt. N. 56 del 13/01/2022 - Stipula 3 atti 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
concessione gratuita aree

109 18/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,22 ki Fatt. N. 153 del 31/12/2021 - Servizi TPL 4° 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
trim. 2021 Locali

110 18/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 622,86 AL S Fatt. N. PJ04839257 del 31/12/2021 - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Carburante dicembre 2021 Locali

111 18/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 621,23 kit Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 37 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/01/22-15/01/22

112 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.131,89 koo Fatt. N. 4 del 18/01/2022 - Sist. imp. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
irrigazione baseball

113 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,36 ki Fatt. N. 004196199670 del 16/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dic 2021

114 19/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,65 AL S Fatt. N. 004196199671 del 16/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dic 2021

115 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,17 ki Fatt. N. 004196199671 del 16/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dic 2021

116 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.068,71 koo Fatt. N. 11/0000227 del 18/01/2022 - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dicembre 2021 dell'ente

117 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.309,52 ki Fatt. N. 012260003211 del 14/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 6° bim. 2021

118 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 702,37 AL S Fatt. N. 012260003211 del 14/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 6° bim. 2021

119 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.428,90 ki Fatt. N. 012260003212 del 14/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 6° bim. 2021

120 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,34 AL S Fatt. N. 012260000537 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021

121 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,77 ki Fatt. N. 012260000677 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021

122 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,51 AL S Fatt. N. 012260000680 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021

123 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,04 ki Fatt. N. 012260000683 del 13/01/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021

124 19/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,61 AL S Fatt. N. 012260000679 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021

125 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.594,30 ki Fatt. N. 012260000684 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021

126 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,88 AL S Fatt. N. 012260000678 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021

127 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,63 ki Fatt. N. 012260000682 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
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128 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,43 AL S Fatt. N. 012260000681 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
129 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,67 ki Fatt. N. 012260000685 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
130 19/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 576,44 AL S Fatt. N. 012260000705 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
131 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,67 ki Fatt. N. 012260000703 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
132 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,42 AL S Fatt. N. 012260000673 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
133 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,55 ki Fatt. N. 012260000671 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
134 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,81 AL S Fatt. N. 012260000670 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
135 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.083,36 ki Fatt. N. 012260000314 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
136 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 880,58 AL S Fatt. N. 012260000676 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
137 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,42 ki Fatt. N. 012260000675 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
138 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,76 AL S Fatt. N. 012260000702 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
139 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,42 ki Fatt. N. 012260000669 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
140 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,67 AL S Fatt. N. 012260000704 del 13/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5° 6° bim. 2021
141 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 kit Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE GENNAIO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
142 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 koo Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GENNAIO dellamministrazione
143 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 koo Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GENNAIO dellamministrazione
144 19/01/2022 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.896,35 Fekkkkkckokokokokokok STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
145 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.652,58 koo STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
146 19/01/2022 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 585,60 koo Fatt. N. 21/57 del 17/01/2022 - Sanificaz. 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
seggi elezioni 3/4 ottobre 21
147 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 kit Addebito spese per invio titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
148 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 830,00 bitiiioeioioioioied Fatt. N. FATTPA 12_21 del 29/11/2021 - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Spettanze laboratorio lettura alta voce
149 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.559,96 bbbk Fatt. N. 18 del 22/12/2021 - 4° rata Museo del | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Vino
150 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.932,24 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 19 del 22/12/2021 - 4° rata 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
convenzione Rocca Sanvitale
151 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,00 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 45/E del 31/12/2021 - Musica in 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Cammino - Favole in concerto
152 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,81 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 1/309 del 17/12/2021 - Libri biblioteca | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
153 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,95 HAAKAKKAKKAKAAK Fatt. N. 3210658146 del 17/12/2021 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento novembre 2021
154 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,80 ko kkkaok Fatt. N. 1021322312 del 17/12/2021 - Hostto | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
host novembre 2021

6 of 64




COMUNE DI SALA BAGANZA

(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;;ﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
155 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.034,70 koo Fatt. N. 501352/Q del 20/12/2021 - Igienizz. e | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
sanif. trasp. scol. nov 2021
156 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,00 koo Fatt. N. 1 del 01/12/2021 - Laboratori scuola 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
media per trasferta
157 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 1 del 23/12/2021 - Conf. Dantesca 7° | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
centenario morte Dante per trasferta
158 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 766,15 ki Trasferimento addizionale Tari fino a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dicembre 2021 Locali
159 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 680,55 AL S Trasferimento addizionale Tari fino a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dicembre 2021 Locali
160 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.015,46 ki Trasferimento addizionale Tari fino a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dicembre 2021 Locali
161 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.925,94 AL S Trasferimento addizionale Tari fino a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dicembre 2021 Locali
162 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 468,43 ki Trasferimento addizionale Tari fino a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dicembre 2021 Locali
163 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 702,14 AL S Trasferimento addizionale Tari fino a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dicembre 2021 Locali
164 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 389,48 ki Trasferimento addizionale Tari fino a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dicembre 2021 Locali
165 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 24424 AL S Quota associativa 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
166 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.771,35 ki Fatt. N. 53 del 31/12/2021 - Servizio Socio 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
Sanitario 2° sem. 2021
167 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.044,54 AL S Fatt. N. 10 del 03/12/2021 - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE OTTOBRE 2021 Private
168 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.230,03 ki Fatt. N. 1 del 17/01/2022 - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE NOVEMBRE 2021 Private
169 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 232,98 AL S Fatt. N. 0231PA del 20/12/2021 - Cedole 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
librarie 2021/2022
170 21/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 koo Attuazione progetto 2021 "Ho a cuore la 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
comunita"
171 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.303,66 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 2021-0156089 del 31/12/2021 - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm. lavoro dic. 21 Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale
172 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 ki Fatt. N. 2 del 13/12/2021 - Prest.musicale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
concerto 12/12/21
173 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 AL S Fatt. N. 1 del 25/01/2022 - Prest. occ. concerti | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
12-19 dic. 21
174 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 ki Fatt. N. 1 del 27/01/2022 - Prest. occ. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
concerto 19 dic. 21
175 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 koo Contributo rassegna "A tu per tu 2021" 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
176 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 kit Polo bibliotecario parmense 2021 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
177 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,96 AL S Fatt. N. 8PA del 20/12/2021 - Riviste 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
biblioteca
178 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 kit Addebito bolli/spese/commiss. 01/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
179 02/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,11 bitiiioeioioioioied Spese su c/c postale 16338436 Gennaio 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2022 Pubblico-Privato
180 02/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 iitiieeiaioieioied Contributoi 50° anno fondazione 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
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181 02/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 59.000,00 AL S Trasferimento Unione Pedemontana Sociale - | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
4° rata 2020 Locali
182 02/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 72.690,89 ki Trasferimento equilibri di bilancio - rata del 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
31/05/2021 Locali
183 02/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.640,00 Fekkkkkckokokokokokok Contributo CCN Sala Shopping anno 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
184 02/02/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.030,23 bbbk Rimborso lavoro straordinario e buoni pasto 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
personale Unione elezioni amministrative 3/4
ottobre 2021
185 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,85 bitioioeiaboioioied IRAP Versamento ritenute gennaio 2022 (cod. | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
380E) Franzini dell'amministrazione
186 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,87 iitiieeiaioieioied IRAP Versamento ritenute gennaio 2022 (cod. | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
380E) Gallo per trasferta
187 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,25 iitiioeiaboioeioied IRAP Versamento ritenute gennaio 2022 (cod. | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
380E) Catelli per trasferta
188 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,70 iitiieeiaioieioied Fatt. N. VO/7244 del 01/02/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica gennaio 2022
189 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.842,33 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. V0/7245 del 01/02/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica gennaio 2022
190 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.993,57 bbbk Fatt. N. V0/7245 del 01/02/2022 - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Elettrica gennaio 2022
191 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00 iitiioeiaioioeioied cod. 11800194/R3 - V210000911 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Abbonamento ITALIAOGGI (Venerdi) Anno
2022
192 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 710,36 iitiieeiaioieioied Contabilizzazione incentivo funzioni tecniche 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2021
193 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,68 bitiiioeioioioioied Contabilizzazione incentivo funzioni tecniche 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2021
194 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 627,45 iiteiioeiaioieioied Contabilizzazione incentivo funzioni tecniche 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2021
195 04/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 755,55 bitioioeiaboioioied Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 45 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/01/22-31/01/22
196 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,81 iitiieeiaioieioied Spese gestione pos 01/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
197 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 521,42 ko kkkaok Fatt. N. 47 del 04/02/2022 - Contratto manut. | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
e real. impianto 12/21 Pubblico-Privato
198 09/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.411,85 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 47 del 04/02/2022 - Contratto manut. | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
e real. impianto 12/21 Pubblico-Privato
199 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.245,97 Fikkk ko Riversamento contributo L.R. 37/94 anno 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2019 Locali
200 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.188,28 Fikkkkkkokkokk Riversamento contributo L.R. 37/94 anno 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2019 Locali
201 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.703,49 Fkkkkkk ko Riversamento contributo L.R. 37/94 anno 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2019 Locali
202 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.424,78 Fikkkkkkokkokk Girofondi sanzioni al codice della strada 2020 | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
203 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.395,77 ko kkkaok Contributo sportivo anno 2021 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
204 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.138,71 Fkkkkkk ko Contributo sportivo anno 2021 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
205 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.832,29 ko kkkaok Contributo sportivo anno 2021 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
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206 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 775,86 AL S Contributo sportivo anno 2021 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
207 09/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.857,37 ki Contributo sportivo anno 2021 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

208 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,92 AL S Fatt. N. 7X04123399 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 TIM

209 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 ki Fatt. N. 8H00738136 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833731

210 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 AL S Fatt. N. 8H00740994 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336105

211 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 ki Fatt. N. 8H00741520 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336096

212 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 AL S Fatt. N. 8H00736482 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336452

213 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,45 ki Fatt. N. 8H00737709 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/13009728

214 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 AL S Fatt. N. 8H00740873 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833930

215 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 ki Fatt. N. 8H00740298 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336211

216 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,16 AL S Fatt. N. 8H00736792 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/13048245

217 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 ki Fatt. N. 8H00740656 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833701

218 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 AL S Fatt. N. 8H00740153 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336394

219 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 ki Fatt. N. 8H00742194 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/836099

220 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,18 AL S Fatt. N. 8H00741647 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833829

221 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,25 ki Fatt. N. 8H00738434 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336429

222 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 AL S Fatt. N. 8H00742252 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/834812

223 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,96 ki Fatt. N. 8H00738810 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833156

224 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,43 AL S Fatt. N. 8H00739384 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833451

225 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,83 ki Fatt. N. 8H00739862 del 11/12/2021 - 1BIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/337854

226 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 602,04 AL S Fatt. N. 221002411 del 18/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO GAS DICEMBRE 2021

227 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.004,93 ki Fatt. N. 221002408 del 18/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO GAS DICEMBRE 2021

228 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,29 AL S Fatt. N. 221002412 del 18/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO GAS DICEMBRE 2021

229 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,98 ki Fatt. N. 221002406 del 18/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO GAS DICEMBRE 2021

230 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,17 AL S Fatt. N. 221002410 del 18/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO GAS DICEMBRE 2021

231 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,36 ki Fatt. N. 221002409 del 18/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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232 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.398,34 AL S Fatt. N. 221002407 del 18/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO GAS DICEMBRE 2021
233 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,00 ki Fatt. N. 1410000115 del 20/01/2022 - Abb. Il 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Sole 24 Ore
234 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,30 AL S Fatt. N. 822000011198 del 27/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
235 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,78 ki Fatt. N. 822000011197 del 27/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
236 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,19 AL S Fatt. N. 822000025270 del 28/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
237 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,24 ki Fatt. N. 822000011196 del 27/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
238 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.225,31 AL S Fatt. N. 822000019189 del 27/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
239 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 432,01 ki Fatt. N. 822000007509 del 27/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
240 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,41 AL S Fatt. N. 822000025174 del 28/01/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica dicembre 2021
241 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.094,16 kit Fatt. N. 3220051976 del 31/01/2022 - Spese 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postali dicembre 2021
242 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,87 koo Fatt. N. 2211168 del 12/01/2022 - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 4° trimestre 2021 IAT
243 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,56 koo Fatt. N. 2211169 del 12/01/2022 - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 4° trimestre 2021 URP
244 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 Fekkkkkckokokokokokok Saldo 2020 convenzione Rescue Dogs 1.03.02.99.000 |Altri servizi
245 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 iitiieeiaioieioied Saldo 2021 convenzione Rescue Dogs 1.03.02.99.000 |Altri servizi
246 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.800,00 ko kkkaok Acconto 2022 convenzione Rescue Dogs 1.03.02.99.000 |Altri servizi
247 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,21 kR Rk Fatt. N. 1622001333 del 21/01/2022 - S..LA.E | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
248 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,88 kR Fatt. N. 1622001338 del 21/01/2022 - S..LA.E | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
249 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,52 kR Rk Fatt. N. 1622001391 del 21/01/2022 - S..LA.E | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
250 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,69 kR Rk Fatt. N. 1622001391 del 21/01/2022 - S.I.A.E | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
251 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 kR Rk Fatt. N. 762/E del 31/12/2021 - Carta colorata | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
A3 e sacchetti
252 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.708,78 kR Fatt. N. 122 del 14/01/2022 - Allestimento 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Natale 2021/22 per trasferta
253 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 540,80 Tkttt Fatt. N. FPA 1/22 del 10/01/2022 - Agg. e 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
stampa manifesto Piccolo Festival
254 14/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,56 Fkkkokkekokkkokok Fatt. N. 004204214576 del 11/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Castellaro gen. 2022
255 14/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 305,62 kR Rk Fatt. N. 2 del 21/01/2022 - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE DICEMBRE 2021 Private
256 14/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.547,91 kR Rk Fatt. N. 2 del 21/01/2022 - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE DICEMBRE 2021 Private
257 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.556,30 kR Rk Fatt. N. 11/001 del 20/01/2022 - Forn. segnal. | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
strad. verticale
258 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 Fkkkokkekokdkkokok Fatt. N. U7300010023514 del 18/01/2022 - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Locazione Piaggio Porter FP752HD 02/2022
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259 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,72 koo Fatt. N. 32038371 del 17/01/2022 - Noleggio 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Renault Clio 12 2021 Dacia Dokker 12 2021

260 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.324,92 koo Fatt. N. 1B del 23/01/2022 - Lavori Caserma 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carabinieri

261 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,90 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 000042-2022 del 21/01/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Intervento rubinetti e valvola sicurezza

262 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.525,00 kit Fatt. N. 1B/2022 del 31/01/2022 - Serramenti | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Caserma Carabinieri

263 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.250,00 AL S Fatt. N. 1181 del 25/01/2022 - Interventi 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
tecnici impianti

264 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 482,40 koo Fatt. N. 1181 del 25/01/2022 - Interventi 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
tecnici impianti

265 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 koo Fatt. N. 1180 del 25/01/2022 - Intervento 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
tecnico impianto

266 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 879,41 koo Fatt. N. 14/PA del 24/01/2022 - Man. chiosco | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
acqua gen. 2022

267 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.170,60 koo Fatt. N. 5 del 31/01/2022 - Lav.riparaz. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
copertura oratorio Rocca

268 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 623,42 kit Fatt. N. 7 del 27/01/2022 - Int.. ripar. casa 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
della salute e scuola

269 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 680,76 koo Fatt. N. 28/6 del 31/01/2022 - 60 sacchi congl. | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
a freddo pro-patch

270 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.769,00 koo Fatt. N. 1229 del 01/02/2022 - Interv. tecnici 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impianti

271 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,53 AL S Fatt. N. 2022-FVPA-0000001 del 31/01/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Materiale edile vario

272 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,18 kit Fatt. N. 314/D del 31/01/2022 - Compattato 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
grosso

273 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 355,75 koo Fatt. N. 10000002135 del 31/01/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Noleggio bombole

274 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.272,46 koo Fatt. N. 2B del 13/02/2022 - Lav. pert. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
stradali, neve e Rocca

275 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 8 del 10/02/2022 - Rip. telo cop. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
tennis e docce spog.

276 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,00 koo Fatt. N. 8 del 10/02/2022 - Rip. telo cop. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
tennis e docce spog.

277 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.179,18 AL S Fatt. N. 32147086 del 31/12/2021 - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
scuola materna dicembre 2021

278 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.757,28 ki Fatt. N. 32147086 del 31/12/2021 - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
scuola materna dicembre 2021

279 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.260,71 AL S Fatt. N. 32147087 del 31/12/2021 - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
scuola primaria dicembre 2021

280 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.981,75 kit STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
281 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.737,98 koo STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

282 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 kit Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE FEBBRAIO dell'amministrazione

283 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 koo Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE FEBBRAIO dell'amministrazione

284 17/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 kit Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
FEBBRAIO dell'amministrazione
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285 17/02/2022 (Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.500,00 koo Liquidazione quota annuale 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
286 17/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 638,02 koo Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 38 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/02/22-15/02/22
287 17/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 AL S Quota associativa 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
288 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 696,34 koo Fatt. N. 2022-1014071 del 31/01/2022 - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm. lavoro gen. 22 Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale
289 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.252,43 koo Fatt. N. 2022-1014071 del 31/01/2022 - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm. lavoro gen. 22 Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale
290 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,49 kit Fatt. N. IT 001021 del 08/02/2022 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva gen. 2022
291 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,26 AL S Fatt. N. 004205023518 del 12/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
292 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,70 ki Fatt. N. 004205023517 del 12/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
293 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,19 AL S Fatt. N. 412201789318 del 12/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gen. 2022
294 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,35 ki Fatt. N. 221005802 del 14/02/2022 - Servizio 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gas gennaio 2022
295 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,38 AL S Fatt. N. 221005801 del 14/02/2022 - Servizio 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
gas gennaio 2022
296 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.505,06 ki Fatt. N. 822000039574 del 14/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
297 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.143,53 AL S Fatt. N. 822000039773 del 16/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
298 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 956,80 ki Fatt. N. 0073826271 del 16/02/2022 - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Abbonamento Leggi d'ltalia 2022
299 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80 koo Fatt. N. 67/E del 10/02/2022 - n. 100 kit 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
contrassegni disabili dell'ente
300 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,04 kit Spese notifica atti prot. da 773 a 780 07/02/22 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
301 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,70 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 1/PA del 26/01/2022 - Fornitura libri di | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
vario genere
302 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,51 bbbk Fatt. N. 2022000818 del 12/01/2022 - Corr. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
shilanciamento 2021
303 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,19 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 2022000818 del 12/01/2022 - Corr. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
shilanciamento 2021
304 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,00 iitiieeiaioieioied Pagamento annualita successiva contratto 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
con mmg
305 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,50 bitiiioeioioioioied Pagamento registrazione contratto Poste 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
306 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,50 HAAKAKKAKKAKAAK IRAP Versamento ritenute febbraio 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
(cod. 380E) Mora/Coruzzi/Setti
307 02/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,79 ko kkkaok Spese su c/c postale 16338436 Febbraio 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2022 Pubblico-Privato
308 02/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 104,54 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 0005PA del 28/01/2022 - Cedole 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
librarie 2021/2022
309 02/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.350,00 ko kkkaok Contributo organizzazione Festival della 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
Malvasia 2021
310 02/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 540,00 Fkkkkkkkkkk Liquidazione contributo iniziativa "Il Museo e 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
I'Arte"
311 02/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 ko kkkaok Convenzione sportello anno 2021 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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312 02/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 895,26 AL S Commissione elettorale circondariale 2021 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

313 02/03/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 900,00 koo Atto di transizione e quietanza sinistro del 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
01/09/2021

314 04/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,35 Fekkkkkckokokokokokok Canone 2022 TV D 785010 P GRAMSCI 1 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00442530341

315 04/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.664,89 kit Fatt. N. 18PA del 31/01/2022 - lllum. pubblica | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
16/08-30/09 2021

316 04/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.329,75 koo Fatt. N. 19PA del 31/01/2022 - lllum. pubblica | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/10-31/12 2021

317 04/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.571,73 ki Fatt. N. 2022000709 del 03/02/2022 - lllum. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica 01/10-31/12 2021

318 04/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.285,86 AL S Fatt. N. 2022000707 del 03/02/2022 - lllum. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica 16/08-30/09 2021

319 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 604,44 koo Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 36 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/02/22-28/02/22

320 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 59.000,00 AL S Trasferimento Unione Pedemontana Sociale - | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
saldo 2021 Locali

321 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Tagliavini Emma e Giulia

322 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Gabella Romario Giorgio Maria

323 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Ferrari Diego

324 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Boukal Aya e Ahlam

325 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Meli Katia

326 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Danceanu Denis Dumitrel

327 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Danci Lucas Cristian

328 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Danciu Analisa Maria e Luisa
Serena

329 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Galano Alessandro e Lucia

330 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Dominici Marco

331 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Gualtieri Giorgio e Walter

332 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Fakour Mohamed Taha

333 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Gualtieri Giuseppe

334 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Mabrouk Islem

335 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Mollo Francesco e Federico

336 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
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337 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Ouaer Achraf
338 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Silvestri Laura
339 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Sartori Anna e Gabriele
340 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Peralta Siu Alessio e Alberto
Andrea
341 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Paek Debora Inae e Daniele Inho
342 04/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Thabet Abir
343 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,18 koo Spese gestione pos 02/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
344 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 762,50 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 21/1271 del 31/01/2022 - Sanif. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
covid-19 uffici e mag. 01/2022 dell'ente
345 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.433,50 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 21/1275 del 31/01/2022 - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
gennaio 2022 dell'ente
346 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.326,98 bbbk Fatt. N. 21/1274 del 31/01/2022 - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
gennaio 2022 dell'ente
347 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.721,33 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 21/1274 del 31/01/2022 - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
gennaio 2022 dell'ente
348 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 bbbk Fatt. N. 21/1272 del 31/01/2022 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Sanif.covid-19 casa della salute 01/2022 dell'ente
349 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,40 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 412202067717 del 23/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
350 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,93 bbbk Fatt. N. 412202067719 del 23/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
351 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 655,89 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 412202067718 del 23/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
352 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.626,05 bbbk Fatt. N. 412202067714 del 23/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
353 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 866,23 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 412202067715 del 23/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
354 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,59 bbbk Fatt. N. 412202067716 del 23/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
355 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,88 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 2195/FE del 15/02/2022 - n. 5 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
boccioni acqua + accessori
356 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 962,38 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 4/PA del 23/02/2022 - Assistenza e 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
consulenza fiscale tribut. Saldo al 31/12/2021
357 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,52 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 00122FG00025241 del 21/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas aprile 2021
358 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,29 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 822000044051 del 28/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
359 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,24 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 822000061586 del 02/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
360 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,10 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 822000044052 del 28/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
361 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 667,40 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 822000054980 del 28/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
362 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 980,79 bbbk Fatt. N. 822000054403 del 28/02/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2022
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363 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 332,00 AL S Fatt. N. 497/2 del 02/03/2022 - Abbonamento | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Lo Stato Civile Italiano 22
364 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.444,98 koo Fatt. N. 18692202000151 del 10/01/2022 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti dicembre 2021
365 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40.509,61 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 18692202000151 del 10/01/2022 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti dicembre 2021
366 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27.580,39 kit Fatt. N. 18692202000151 del 10/01/2022 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti dicembre 2021
367 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.458,68 koo Fatt. N. 00004/P del 31/01/2022 - Forn. e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
posa attrez. parco San Vitale
368 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.104,20 koo Fatt. N. 223/2022 del 28/01/2022 - Materiale 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
informatico
369 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.750,00 koo Fatt. N. 223/2022 del 28/01/2022 - Materiale 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
informatico
370 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.038,13 ki Fatt. N. 223/2022 del 28/01/2022 - Materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
informatico
371 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.404,48 koo Fatt. N. 500017/Q del 13/01/2022 - Trasposto | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico dicembre 2021
372 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,90 ki Fatt. N. 3/PA del 16/02/2022 - Fornitura libri di | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
vario genere
373 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,60 AL S Fatt. N. 2/PA del 04/02/2022 - Libri vario 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
genere
374 10/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.820,02 ki Fatt. N. 3 del 22/02/2022 - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE GENNAIO 2022 Private
375 10/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.276,08 AL S Fatt. N. 2022736003 del 31/01/2022 - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Carrozzina ministar premium
376 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,61 ki Fatt. N. 004207285423 del 09/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
377 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,00 AL S Rinnovo abbonamento n. 62410 scadenza 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
29/03/2022
378 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,20 ki Fatt. N. 1022018564 del 04/02/2022 - Hostto | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
host dicembre 2021
379 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,87 AL S Fatt. N. 3220058233 del 04/02/2022 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento dicembre 2021
380 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,80 koo Fatt. N. FATTPA 1_22 del 14/02/2022 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Progetto BUON ANNIVERSARI DUCHESSA per trasferta
381 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 koo Contributo progetto oratori 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
382 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 bbbk Vigilanza antincedio Piccolo Festival 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
dell'inverno per trasferta
383 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 bitiiioeioioioioied Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MARZO dell'amministrazione
384 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 bbbk Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
385 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 bitiiioeioioioioied Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MARZO dell'amministrazione
386 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.981,75 iitiieeiaioieioied STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
387 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.737,98 bitiiioeioioioioied STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
388 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.520,73 iitiieeiaioieioied STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
389 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,27 S Contributo IRAP - VERS.C/ENTE MARZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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390 18/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 AL S Contributo associativo anno 2022 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali
391 18/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.135,00 ki Quota associativa 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
392 18/03/2022 ([Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 Fekkkkkckokokokokokok Contributo progetto oratori 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
393 18/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 215,19 bbbk Rimborso concessione cimiteriale 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
394 18/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 654,81 ko kkkaok Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 39 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/03/22-15/03/22
395 23/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.308,83 Fkkkkk ko Fatt. N. 32202857 del 31/01/2022 - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
materna gennaio 2022
396 23/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.272,74 ko kkkaok Fatt. N. 32202858 del 31/01/2022 - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria gennaio 2022
397 23/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,80 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 4/PA del 09/03/2022 - Fornitura libri di | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
vario genere
398 23/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 780,00 ko aok Fatt. N. FATTPA 2_22 del 07/03/2022 - 4 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
repliche narrazione Dante Alighieri
399 23/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.979,38 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 7 del 02/02/2022 - Gest. impianti 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
sportivi 1/01/22-31/03/22 Pubblico-Privato
400 23/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.400,00 ko 1° Acconto Rassegna Musicale "A Tu per Tu" | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
401 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.222,60 Fkkkkk ko Fatt. N. 822000064113 del 07/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
402 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.555,94 ko Fatt. N. 822000065472 del 08/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
403 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,60 Fkkkkkk ko Fatt. N. 477/PA del 08/03/2022 - - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Abbonamento Omnia 2022
404 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.586,26 ko kkkaok Fatt. N. 18692202000573 del 07/03/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Saldo gestione TARI 2021
405 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.326,98 Fkkkkk ko Fatt. N. 21/2771 del 28/02/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
febbraio 2022 dell'ente
406 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.721,33 ko Fatt. N. 21/2771 del 28/02/2022 - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
febbraio 2022 dell'ente
407 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.433,50 Fkkkkkk ko Fatt. N. 21/2772 del 28/02/2022 - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
febbraio 2022 dell'ente
408 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.033,53 ko kkkaok Fatt. N. 012260003489 del 02/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico cong. 2021 orti sociali
409 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.841,62 Fkkkkk ko Fatt. N. 2022-1027741 del 28/02/2022 - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm. lavoro feb. 22 Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale
410 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,70 ko kkkkok Fatt. N. 004210681461 del 12/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
411 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,53 Fkkkkkk ko Fatt. N. 004210681462 del 12/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
412 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.132,26 ko kkkaok Fatt. N. 3220110495 del 16/03/2022 - Spese | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postali gennaio 2022
413 25/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.489,20 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 25/001 del 17/03/2022 - Assistenza 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ricorso Polisette
414 05/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 ko kkkaok Fatt. N. 1PA del 04/03/2022 - FESTIVAL 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
MALVASIA - RINNOVO DOMINIO per trasferta
415 05/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,12 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 2-PA del 28/02/2022 - TARGA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PERSPPEX TRASP 300X200X10 MM
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416 05/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,53 koo Spese su c/c postale 16338436 Marzo 2022 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

417 05/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.100,16 koo Ristoro Covid 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

418 05/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.060,85 fiaicciieiiied Fatt. N. 2 del 18/03/2022 - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE FEBBRAIO 2022 Private

419 05/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 647,02 ko Fatt. N. 8-2 del 28/09/2021 - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE AGOSTO 2021 INTEGRAZIONE Private

420 05/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 boitioioeiaioboeioied Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - Ben Maaouia Israa

421 05/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 470,12 iitiieeiaioieioied Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 28 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/03/22-31/03/22

422 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.480,18 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. PJ04957149 del 31/01/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante gennaio 2022

423 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.359,07 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 2022/00/000027 del 16/02/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Sedie uff. tecnico

424 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 506,31 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 2022/00/000027 del 16/02/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Sedie uff. tecnico

425 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,72 bbbk Fatt. N. 372/2022 del 18/02/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Smartphone uff. tecnico

426 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,79 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 372/2022 del 18/02/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Smartphone uff. tecnico

427 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.802,63 bbbk Fatt. N. 2022/308/C del 14/02/2022 - - Servizi | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
cimiteriali gennaio 2022 dell'ente

428 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.519,80 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 2022/306/C del 14/02/2022 - - Servizi | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
cimiteriali dicembre 2021 dell'ente

429 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.264,42 bbbk Fatt. N. 2022/675/C del 21/03/2022 - - Servizi | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Cimiteriali febbraio 2022 dell'ente

430 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,15 bitioioeiaboioioied Fatt. N. V0/001548 del 15/02/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GRAMIGNA kg 5

431 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 bbbk Fatt. N. U7300010035618 del 18/02/2022 - - | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Locazione Piaggio Porter FP752HD 03/2022

432 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 bitiiioeioioioioied Fatt. N. U7300010071565 del 17/03/2022 - - | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Locazione e gestione bandi 4/2022

433 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 bbbk Fatt. N. 716 del 17/02/2022 - - Man. radiatore | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
gas via Fava

434 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,72 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 32091414 del 14/02/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 01 2022 Dacia Dokker
01 2022

435 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,74 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 32129695 del 03/03/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
FATTURA CONGUAGLIO BOLLO

436 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 iitioioeiaioioeioied Fatt. N. 32222701 del 21/03/2022 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 2022

437 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 32220939 del 21/03/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 02 2022 Dacia Dokker
02 2022

438 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.372,48 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 205 del 16/02/2022 - - Autocisterna 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
pulizia rete fognaria

439 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,96 bbbk Fatt. N. 000182-2022 del 26/02/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Lavori eseguiti presso caserma carab.

440 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 442,70 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 2022-FVPA-0000002 del 28/02/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiale edile vario
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441 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,77 AL S Fatt. N. 2022-FVPA-0000003 del 31/03/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiale edile vario

442 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,69 ki Fatt. N. 2022-FVPA-0000003 del 31/03/2022 - | 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
- Materiale edile vario

443 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,82 AL S Fatt. N. PJ05077545 del 28/02/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante febbraio 2022

444 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 kit Fatt. N. PJ05077545 del 28/02/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante febbraio 2022

445 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,09 AL S Fatt. N. PJ05077545 del 28/02/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante febbraio 2022

446 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,91 ki Fatt. N. PJ05199700 del 31/03/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante marzo 2022

447 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.990,57 koo Fatt. N. PJ05199700 del 31/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante marzo 2022

448 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 878,40 koo Fatt. N. 51 del 28/02/2022 - - Nolo macchine | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
difesa t. Baganza

449 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,44 AL S Fatt. N. 68 del 28/02/2022 - - Materiale edile 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
vario

450 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,08 kit Fatt. N. 87/PA del 28/02/2022 - - Man. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
chiosco acqua feb. 2022

451 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 864,25 koo Fatt. N. 87/PA del 28/02/2022 - - Man. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
chiosco acqua feb. 2022

452 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,95 ki Fatt. N. 190 del 11/03/2022 - - Materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
idraulico

453 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,79 AL S Fatt. N. 190 del 11/03/2022 - - Materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
idraulico

454 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 818,62 kit Fatt. N. 9 del 15/03/2022 - - Lavori con 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
escavatore e autocarro

455 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.681,73 AL S Fatt. N. 46/001 del 16/03/2022 - - Forniturae | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
posa segnaletica stradale

456 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.165,90 koo Fatt. N. 1 del 14/03/2022 - - Lavori viabilita 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
invernale

457 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.281,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 2 del 14/03/2022 - - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
stradale

458 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 648,47 ki Fatt. N. 00000000003 del 18/03/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Manutenzione automezzi comunali

459 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.749,44 koo Fatt. N. 00000000003 del 18/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione automezzi comunali

460 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 kit Fatt. N. 00000000002 del 18/02/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione automezzi comunali

461 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 koo Fatt. N. 42/PA del 16/03/2022 - - Verifica 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
periodica imp. terra

462 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 719,80 kit Fatt. N. 52/FPA del 22/03/2022 - - Dry Filler 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Green Kg. 20 Conf. 50

463 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 637,76 koo Fatt. N. 00000001893 del 29/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Man. estintori

464 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 645,39 kit Fatt. N. 00000001893 del 29/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Man. estintori

465 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 733,22 koo Fatt. N. 00000001891 del 29/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Controllo semestrale dispositivi antinc.

466 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,86 kit Fatt. N. 00000001891 del 29/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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467 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.633,98 koo Fatt. N. 3B del 30/03/2022 - - Man. edili 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
propr. comunali

468 06/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,40 koo Fatt. N. 108 del 31/03/2022 - - Bilanciatura 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
gomme Nissan FB517XG

469 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,38 AL S Fatt. N. 8H00093244 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833451

470 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,40 ki Fatt. N. 8H00093749 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/337854

471 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,61 AL S Fatt. N. 8H00095883 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833156

472 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 ki Fatt. N. 8H00098493 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/836099

473 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,89 AL S Fatt. N. 8H00098530 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336105

474 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,16 ki Fatt. N. 8H00093059 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/834812

475 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,16 AL S Fatt. N. 8H00097859 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833930

476 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 ki Fatt. N. 8H00093456 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336429

477 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,41 AL S Fatt. N. 8BH00097878 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833731

478 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 442,13 ki Fatt. N. 8H00093192 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336452

479 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,45 AL S Fatt. N. 8H00096462 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/13009728

480 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 ki Fatt. N. 8H00098224 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336096

481 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,92 AL S Fatt. N. 8H00098471 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/13048245

482 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,63 ki Fatt. N. 8H00095319 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336394

483 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 AL S Fatt. N. 8H00093132 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/336211

484 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,16 ki Fatt. N. 8H00093339 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833829

485 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,89 AL S Fatt. N. 8H00097986 del 10/02/2022 - - 2BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 0521/833701

486 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,55 ki Fatt. N. 7X00615591 del 10/02/2022 - - TIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2BIM 2022

487 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.302,88 AL S Fatt. N. 012260005289 del 11/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022

488 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,43 ki Fatt. N. 012260005293 del 11/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022

489 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,10 AL S Fatt. N. 012260005295 del 11/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022

490 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,10 ki Fatt. N. 012260005291 del 11/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022

491 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,40 AL S Fatt. N. 012260005290 del 11/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022

492 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,28 ki Fatt. N. 012260005296 del 11/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022
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493 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,53 AL S Fatt. N. 012260005292 del 11/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022
494 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,11 ki Fatt. N. 012260005294 del 11/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022
495 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,31 AL S Fatt. N. 412202941915 del 16/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas feb. 2022
496 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,36 ki Fatt. N. 412203217522 del 23/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas feb. 2022
497 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,25 AL S Fatt. N. 412203217523 del 23/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas feb. 2022
498 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,75 ki Fatt. N. 412203217524 del 23/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas feb. 2022
499 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,87 AL S Fatt. N. 412203217521 del 23/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas feb. 2022
500 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 777,02 ki Fatt. N. 412203217520 del 23/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas feb. 2022
501 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.805,69 AL S Fatt. N. 412203217519 del 23/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas feb. 2022
502 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 kit Fatt. N. 620/PA del 25/03/2022 - - Corso di 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
formazione "Covid" addestramento del personale dell'ente
503 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 koo Fatt. N. 0001117247 del 28/03/2022 - - Corso | 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
formazione novita tributi 2022 addestramento del personale dell'ente
504 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,10 ki Fatt. N. 822000080961 del 28/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
505 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,08 AL S Fatt. N. 822000080958 del 28/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
506 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,25 ki Fatt. N. 822000080306 del 28/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
507 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.704,71 AL S Fatt. N. 822000078458 del 28/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
508 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,78 ki Fatt. N. 822000080959 del 28/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
509 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,89 AL S Fatt. N. 822000080960 del 28/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
510 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.533,94 ki Fatt. N. 822000082601 del 28/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2022
511 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.053,20 AL S Fatt. N. 13/PA del 28/03/2022 - - Ordine 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Scaffalatura biblioteca
512 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 412,81 ki Fatt. N. 3220143832 del 31/03/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali febbraio 2022
513 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 534,63 AL S Fatt. N. 3220143832 del 31/03/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali febbraio 2022
514 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,47 kit Spese gestione pos 01/01 - 31/03 del 2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
515 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,36 bitiiioeioioioioied Spese gestione pos 03/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
516 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.034,70 HAAKAKKAKKAKAAK Fatt. N. 500359/Q del 15/03/2022 - - Igenizz. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
e sanif.febbraio 2022
517 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,20 ko kkkkok Fatt. N. 1022062419 del 11/03/2022 - - Host | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
to host gennaio 2022
518 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,87 Fkkkkkk ko Fatt. N. 3220103732 del 11/03/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento gennaio 2022
519 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 ko kkkaok Fatt. N. 270 del 25/03/2022 - - Servizi 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
bibliotecari Dire, Fare, Leggere per trasferta
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520 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.025,20 koo Fatt. N. 20011/2 del 18/03/2022 - - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Accordatura pianoforte per trasferta
521 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.534,98 koo Fatt. N. 18692202000493 del 14/02/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti gennaio 2022
522 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 Fekkkkkckokokokokokok Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE APRILE dell'amministrazione
523 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 kit Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE APRILE dell'amministrazione
524 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 koo Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
525 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.981,75 koo STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
526 14/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.737,98 koo STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
527 21/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 koo Addebito spese per invio titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
528 21/04/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 570,86 feaiciiieiied Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 34 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/04/2022-15/04/2022
529 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.250,00 bbbk Fatt. N. 1 del 06/04/2022 - Incarico facilitatore | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
gruppo di lettura
530 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 625,00 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 1 del 30/03/2022 - Mediatore incontro | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
letterale
531 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.867,13 bbbk Fatt. N. 500155/Q del 14/02/2022 - Trasporto | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico gennaio 2022
532 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,90 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 500126/Q del 03/02/2022 - Igienizz. e | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
sanif. trasp. scol. dic 2021
533 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 728,44 bbbk Fatt. N. 500126/Q del 03/02/2022 - Igienizz. e | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
sanif. trasp. scol. dic 2021
534 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 901,72 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 500247/Q del 24/02/2022 - Igenizz. e | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
sanif. gennaio 2022
535 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.656,29 bbbk Fatt. N. 500287/Q del 11/03/2022 - Trasporto | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico febbraio 2022
536 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.360,54 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 32206947 del 28/02/2022 - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
scuola materna febbraio 2022
537 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.151,73 bbbk Fatt. N. 32206948 del 28/02/2022 - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
scuola primaria febbraio 2022
538 28/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,13 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 004218687889 del 12/04/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Castellaro marzo 2022
539 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,80 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 2022007178 del 02/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 01/22
540 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 2022007178 del 02/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 01/22
541 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,80 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 2022010290 del 17/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COPERTURA ONERI GESTIONE 2022
542 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,14 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 2022010290 del 17/03/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COPERTURA ONERI GESTIONE 2022
543 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 558,03 iitiieeiaioieioied Fatt. N. IT 003053 del 07/04/2022 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva marzo 2022
544 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,54 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. IT 003054 del 07/04/2022 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Affidamento servizio riscossione coattiva -
Riscossione coattiva 1° trim. 2022

21 of 64




COMUNE DI SALA BAGANZA

(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;;ﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario

545 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.675,34 AL S Fatt. N. 822000096654 del 07/04/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze scuola materna - Energia elettrica
marzo 2022

546 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.962,31 ki Fatt. N. 822000096655 del 07/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022

547 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.030,53 koo Fatt. N. 2022-1042249 del 31/03/2022 - - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm. lavoro mar. 22 Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale

548 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.538,05 koo Fatt. N. 21/4261 del 31/03/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
marzo 2022 dell'ente

549 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.510,26 koo Fatt. N. 21/4261 del 31/03/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
marzo 2022 dell'ente

550 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.433,50 kit Fatt. N. 21/4262 del 31/03/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
marzo 2022 dell'ente

551 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 909,00 koo Fatt. N. 1 del 14/04/2022 - - Incarico prom.del | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
territorio feb-marz 22 dell'amministrazione

552 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,75 koo Fatt. N. 422a_2022 del 31/03/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Software referto controllo gestione 2021

553 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.037,00 AL S Fatt. N. 296 del 14/04/2022 - - Licenza di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
attivazione CAD

554 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,00 ki Fatt. N. 3000008648 del 29/03/2022 - - Quota | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
abbonamento servizi demografici

555 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,72 AL S Fatt. N. 004220670680 del 14/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022

556 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,70 ki Fatt. N. 004220670679 del 14/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022

557 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,56 AL S Fatt. N. 822000125076 del 29/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022

558 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,00 koo Fatt. N. 472.22 del 20/04/2022 - - Corso di 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
agg. dipendenti Ferrari-Capra addestramento del personale dell'ente

559 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 koo Fatt. N. 5/PA del 20/04/2022 - - Assistenzae | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
consulenza fiscale tribut. Dal 01/01/22 al
31/03/2022

560 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,76 ki Fatt. N. 3220181936 del 27/04/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali marzo 2022

561 03/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,94 koo Fatt. N. 2040/220010854 del 28/04/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Carpette ufficio anagrafe dell'ente

562 04/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,01 koo Spese su c/c postale 16338436 Aprile 2022 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato

Pubblico-Privato

563 04/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.534,98 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 18692202000713 del 10/03/2022 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti febbraio 2022

564 04/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54.051,01 ki Fatt. N. 000499/PA del 28/03/2022 - Gestione | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
calore ott-dic 2021

565 05/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,37 Fekkkkkckokokokokokok IRAP Versamento ritenute aprile 2022 (cod. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
380E) Bossi e Perioli

566 09/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,31 koo Spese gestione pos 04/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

567 09/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,55 fiaicciieiiied Spese gestione pos 04/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

568 09/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 436,54 Fkkkkkk ko Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 26 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/04/2022 - 30/04/2022

569 12/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,77 ko kkkaok Fatt. N. 004223623246 del 09/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Castellaro aprile 2022
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570 12/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 koo Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MAGGIO dell'amministrazione
571 12/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 koo Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MAGGIO dell'amministrazione
572 12/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 Fekkkkkckokokokokokok Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
573 12/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.981,75 kit STIPENDI MESE DI MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
574 12/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.737,98 koo STIPENDI MESE DI MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
575 12/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 358,97 ki Riversamento IMU 2016 Fontana Leonarda 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
576 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.634,84 iitiioeiaioioioied Fatt. N. 012260006169 del 15/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022
577 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.178,53 iiteiioeiaioieioied Fatt. N. 012260006168 del 15/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 1° bim. 2022
578 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.374,97 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 412204278161 del 20/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas marzo 2022
579 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,13 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 221016458 del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
580 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,08 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 412204278167 del 20/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas marzo 2022
581 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,52 itk Fatt. N. 412204278166 del 20/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas marzo 2022
582 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 312,46 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 412204278165 del 20/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas marzo 2022
583 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,02 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 412204278164 del 20/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas marzo 2022
584 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,89 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 822000109606 del 27/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022
585 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,16 bbbk Fatt. N. 221016457 del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
586 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,87 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 221016463 del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
587 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,37 bbbk Fatt. N. 221016460 del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
588 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,22 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 221016461 del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
589 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,13 bbbk Fatt. N. 822000112136 del 27/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022
590 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.321,85 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 822000107607 del 27/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022
591 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,16 bbbk Fatt. N. 221016459 del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
592 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,76 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 412204278163 del 20/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas marzo 2022
593 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,68 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 822000109609 del 27/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022
594 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,12 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 221016462 del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas gennaio 2022
595 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 790,27 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 412204278162 del 20/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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596 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,68 AL S Fatt. N. 822000109607 del 27/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022
597 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,80 ki Fatt. N. 822000109608 del 27/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022
598 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.983,10 AL S Fatt. N. 822000120944 del 27/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022
000000000000060158 kWh 4005
599 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.398,59 ki Fatt. N. 822000117422 del 27/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2022
600 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 692,35 AL S Fatt. N. 1003/PA/1 del 30/04/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto risme di carta A4
601 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,25 kit Fatt. N. 2022-1056031 del 30/04/2022 - - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm. lavoro mar. 22 Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale
602 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,41 AL S Fatt. N. 2022PA000039 del 12/05/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Necrologio per Leoni Carlo
603 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00 koo Fatt. N. 2627372 del 11/04/2022 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
trimestrale 1° trimestre 2022
604 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,56 koo Fatt. N. 2627372 del 11/04/2022 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
trimestrale 1° trimestre 2022
605 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,16 kit Fatt. N. 2627371 del 11/04/2022 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
trimestrale 1° trimestre 2022
606 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,42 koo Fatt. N. 2627371 del 11/04/2022 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
trimestrale 1° trimestre 2022
607 24/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 352,30 koo Contributo straordinario per attivita di 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
collaborazione in occasione del convegno
Sayouth Project
608 24/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 486,91 koo Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 29 carte d'identita Centrali
elettroniche 1 - 15 maggio 2022
609 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,25 ki Fatt. N. 1022100698 del 13/04/2022 - - Host 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
to host febbraio 2022
610 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,31 AL S Fatt. N. 3220151335 del 13/04/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento febbraio 2022
611 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,90 kit Fatt. N. FATTPA 2_22 del 26/04/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto fiori
612 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.562,63 koo Fatt. N. 587 del 26/04/2022 - - Stampa 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
materiale cartaceo Rocca
613 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.487,37 koo Fatt. N. 587 del 26/04/2022 - Acquisto libretti 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
e biglietti Rocca - Stampa materiale cartaceo
Rocca
614 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 koo Fatt. N. FATTPA 1_22 del 28/04/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Prestazione musicale 25 aprile 2022
615 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,36 kit Fatt. N. 1/44 del 01/04/2022 - - Acquisto libri 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
per la biblioterca
616 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,50 koo Fatt. N. 374 del 28/04/2022 - - IBAN: IT 22 Q | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
03069 65694 100000003295
617 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.520,00 kit Fatt. N. 158 del 29/04/2022 - - Trasporto per | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
progetto Sayouth Project
618 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo Liquidazione contributo straordinario Circolo 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Anziani Vespini per gruppo uncinetto per trasferta
619 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 kit Liquidazione contributo straordinario ufficio 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
incredibile APS per Pic Nic Circus Festival per trasferta
della Malvasia
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620 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.053,76 AL S Fatt. N. 32211913 del 31/03/2022 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
materna marzo 2022
621 27/05/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.193,26 ki Fatt. N. 32211914 del 31/03/2022 - - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria marzo 2022
622 27/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 518,50 AL S Fatt. N. 21/4573 del 31/03/2022 - - Pulizia 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
straordinaria scuola F.Maestri Private
623 27/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.321,56 ki Fatt. N. 3 del 14/04/2022 - - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE MARZO 2022 Private
624 27/05/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 koo Liquidazione contributo straordinario ass. Le 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Monadi Parma APS
625 03/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,93 ki Fatt. N. 2022014984 del 12/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrisp. shilanciamento 2021
626 03/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,61 AL S Fatt. N. 2022014984 del 12/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrisp. shilanciamento 2021
627 03/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ki Fatt. N. 1 del 05/05/2022 - - Incarico di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
relatore
628 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,00 koo Fatt. N. 517.22 del 02/05/2022 - - Corso di 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
formazione online laconisi F. addestramento del personale dell'ente
629 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.052,47 ki Fatt. N. 822000127339 del 09/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
630 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.136,91 AL S Fatt. N. 822000127338 del 09/05/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze scuola materna - Energia elettrica
aprile 2022
631 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,40 koo Fatt. N. 2427524 del 12/05/2022 - - Energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettrica settembre 2021
632 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 753,98 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. IT 004672 del 10/05/2022 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva aprile 2022
633 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,62 ki Fatt. N. 004227634465 del 12/05/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze immobili comunali - Energia elettrica
aprile 2022
634 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,70 AL S Fatt. N. 004227634464 del 12/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
635 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.128,80 ki Fatt. N. 5/FE del 16/05/2022 - - Assistenza 1.03.02.99.000 |Altri servizi
legale processo Aemilia
636 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,84 koo Fatt. N. 128/PA del 29/03/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione e gestione impianto erogazione
acqua potabile - Man. chiosco acqua marzo.
2022
637 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,61 kit Fatt. N. 128/PA del 29/03/2022 - - Man. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
chiosco acqua marzo. 2022
638 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 koo Fatt. N. FPA 2/2022 del 22/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Riqualificazione giardino storico Rocca
639 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.625,84 kit Fatt. N. 179 del 31/03/2022 - - Servizio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
sgombero neve 2022
640 07/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.534,98 koo Fatt. N. 18692202000921 del 11/04/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti marzo 2022
641 07/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.328,00 kit Liquidazione quota associativa 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
642 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,50 koo IRAP Versamento ritenute aprile 2022 (cod. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
380E) Luberto
643 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,26 kit IRAP Versamento ritenute aprile 2022 (cod. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
380E) Franzini dellamministrazione
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644 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,16 koo Fatt. N. 164 del 31/03/2022 - - Viabilita 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
invernale

645 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 ki Fatt. N. U7300010106354 del 13/04/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Locazione Piaggio Porter FP752HD 05/2022

646 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.822,06 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 2022/884/C del 12/04/2022 - - Servizi | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Cimiteriali marzo 2022 dell'ente

647 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,00 ki Fatt. N. 67/FPA del 15/04/2022 - - Materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
vario

648 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.201,32 koo Fatt. N. 67/FPA del 15/04/2022 - Acquisto 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
contenitori per rifiuti - Materiale vario

649 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.590,35 koo Fatt. N. 10 del 31/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SISTEMAZIONE IMPIANTI IMMOBILI
COMUNALI

650 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.715,66 koo Fatt. N. 10 del 31/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SISTEMAZIONE IMPIANTI IMMOBILI
COMUNALI

651 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.699,74 koo Fatt. N. 10 del 31/03/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SISTEMAZIONE IMPIANTI IMMOBILI
COMUNALI

652 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,25 AL S Fatt. N. 10 del 31/03/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SISTEMAZIONE IMPIANTI IMMOBILI
COMUNALI

653 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 ki Fatt. N. 32305613 del 19/04/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 03 2022

654 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 32307434 del 19/04/2022 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 03/2022

655 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.085,80 kit Fatt. N. 1644 del 29/04/2022 - - Intervento 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
tecn. ascensore Rocca

656 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 909,19 koo Fatt. N. 000870/PA del 22/04/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fornitura energia cong. termico 20/21

657 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.152,35 ki Fatt. N. 000870/PA del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fornitura energia cong. termico 20/21

658 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.243,06 AL S Fatt. N. 000869/PA del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fornitura energia cong. termico 20/21

659 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,55 ki Fatt. N. 000869/PA del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fornitura energia cong. termico 20/21

660 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.987,34 AL S Fatt. N. 000869/PA del 22/04/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fornitura energia cong. termico 20/21

661 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 kit Fatt. N. 412 del 30/04/2022 - - Redazione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
planimetrie di emergenza Rocca San Vitale

662 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,48 AL S Fatt. N. 2022-FVPA-0000004 del 30/04/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiali vari

663 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 942,45 kit Fatt. N. 171/PA del 26/04/2022 - - Manut. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
chiosco acqua aprile 2022

664 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,52 koo Fatt. N. 20 del 03/05/2022 - - Sedute 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
Commissione dell'amministrazione

665 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,85 kit Fatt. N. 19 del 04/05/2022 - - Liguidazione 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
gettoni presenza 2021 dellamministrazione

666 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,20 koo Fatt. N. 47 del 04/05/2022 - - Fornitura e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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667 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.503,25 koo Fatt. N. 659 B del 30/04/2022 - - Servizio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione verde pubblico
2021/2022/2023

668 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.020,87 Fkkkckokokokokkok Fatt. N. 659 B del 30/04/2022 - - Servizio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione verde pubblico
2021/2022/2023

669 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,17 kot Contributo Bonifica Parmense 2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

670 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,01 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 54 del 27/04/2022 - - Degustazione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
prodotto tipici

671 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.101,00 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 290H del 04/05/2022 - - Soggiorno 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ospiti

672 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,63 ieiteiieeiaioieioied Spese gestione pos 05/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

673 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.583,14 ko Fatt. N. 61/001 del 05/05/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Segnaletica stradale Per passaggio pedonale

674 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 Fkkkkk ko Fatt. N. FI 384 del 04/05/2022 - - Ricambi per | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
escavatore

675 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 ko Fatt. N. FI 384 del 04/05/2022 - - Ricambi per | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
escavatore

676 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,96 Fkkkkkk ko Fatt. N. FI 384 del 04/05/2022 - - Ricambi per | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
escavatore

677 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,80 ko kkkaok Fatt. N. 1022132402 del 13/05/2022 - Servizio | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postalizzazione rette scolastiche - Host to
host marzo 2022

678 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,95 Fkkkkk ko Fatt. N. 3220209162 del 13/05/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento marzo 2022

679 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.236,42 ko kkkaok Fatt. N. B/4 del 04/05/2022 - - Servizio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
sgombero neve

680 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,52 Fkkkkkk ko Fatt. N. 1/PA del 10/05/2022 - - Gettoni di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
presenza per n. 6 sedute dell'amministrazione

681 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.357,55 ko Fatt. N. PJ05322153 del 30/04/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante aprile 2022

682 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,44 Fkkkkk ko Fatt. N. PJ05322152 del 30/04/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante aprile 2022

683 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,05 ko kkkaok Spese su c/c postale 16338436 Maggio 2022 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato

Pubblico-Privato

684 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.035,87 Fkkkkkkkkkk 78/2022/2324 - Pagamento atto di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
pignoramento Bazzini Alessio - Fatt. 21/22

685 10/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.955,53 ko Fatt. N. 21 del 17/02/2022 - - Potatura platani | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni

686 10/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,23 Fkkkkekokookkokokok Fatt. N. 36 del 01/04/2022 - - Servizi TPL 1° 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
trim. 2022 Locali

687 10/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.500,00 Fkkkokkekokdkkokok Contributo Bonifica Parmense 2022 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

688 10/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 520,49 kR Rk Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 31 carte d'identita Centrali
elettroniche 16 - 31 maggio 2022

689 10/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.333,00 Fkkkokkekokkkokok Liquidazione acconto contributo promozione 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
attivita culturali 2022 Private

690 10/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 997,05 kR Rk Rimborso rateo per rinuncia a riserva loculo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
cimitero di Sala Baganza

691 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 Fkkkokkekokdkkokok Acompte réservation de 4 chambres 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
11/12/13/14 juin 2022
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692 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,04 koo Réservation de 4 chambres 11/12/13/14 juin 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2022
693 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,16 koo Réservation de 4 chambres 11/12/13/14 juin 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2022
694 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.445,43 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 500421/Q del 14/04/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Trasporto scolastico marzo 2022
695 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.167,69 kit Fatt. N. 500497/Q del 15/04/2022 - - Igienizz. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
e sanif. trasp. scol. mar 2022
696 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 koo Fatt. N. 2B/2022 del 16/05/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Sostituzione tapparella Stazione carabinieri
Sala Baganza
697 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,78 kit Fatt. N. 37 del 20/04/2022 - - Segnaletica 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
698 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 187 del 30/04/2022 - - Montaggio e 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
smontaggio gomme
699 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.331,10 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 9/2022 del 20/05/2022 - - Nolo a 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
caldo autocarro
700 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 955,02 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 55 del 24/05/2022 - - Fornitura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
segnaletica stradale
701 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.534,98 bbbk Fatt. N. 18692202001090 del 10/05/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti aprile 2022
702 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,26 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 2/PA del 20/05/2022 - - Intervento 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
caldaia
703 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,25 bbbk Fatt. N. 32391451 del 16/05/2022 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 04/2022
704 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 574,23 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 22-17456 del 20/05/2022 - - Verifiche | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
periodiche gru e ponti mobili
705 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 bbbk Fatt. N. 32389550 del 16/05/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 04 2022
706 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,00 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 5B del 30/05/2022 - - Sgombero 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
neve marciapiedi
707 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 679,70 bbbk Fatt. N. 8 del 07/04/2022 - - Sgombero neve 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2021/2022
708 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.467,90 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8 del 07/04/2022 - - Sgombero neve 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2021/2022
709 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.550,17 bbbk Fatt. N. 4 del 29/04/2022 - - Lavori viabilita 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
invernale
710 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,73 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 4 del 29/04/2022 - - Lavori viabilita 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
invernale
711 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.121,58 iitiieeiaioieioied Fatt. N. PA/1/2022 del 11/05/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione edifici comunali
712 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 672,40 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 35 del 27/05/2022 - - Lavori svoltisu | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
autoveicolo Piaggio
713 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 iitiieeiaioieioied Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GIUGNO dell'amministrazione
714 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 iitiioeiaboioeioied Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GIUGNO dell'amministrazione
715 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.737,98 iitiieeiaioieioied STIPENDI MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
716 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 iitiioeiaboioeioied Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
717 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 615,66 bbbk STIPENDIO MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
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718 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,93 koo STIPENDIO MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
719 16/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.981,75 koo STIPENDI MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
720 16/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 32.461,00 Fekkkkkckokokokokokok RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2022
721 16/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.210,57 koo RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2022
722 16/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.483,00 koo RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2022
723 16/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 397,00 kit RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2022
724 16/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 144,23 koo RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2022
725 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,51 kit Fatt. N. 21/5805 del 30/04/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
aprile 2022 dell'ente
726 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.470,45 koo Fatt. N. 21/5804 del 30/04/2022 - Proroga 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
appalto pulizie aprile-maggio 2022 - Pulizia dell'ente
aprile 2022
727 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.804,32 kit Fatt. N. 21/5804 del 30/04/2022 - - Pulizia 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
aprile 2022 dell'ente
728 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 773,54 koo Fatt. N. 21/5804 del 30/04/2022 - - Pulizia 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
aprile 2022 dell'ente
729 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,29 ki Fatt. N. 412205443491 del 23/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas aprile 2022
730 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,04 AL S Fatt. N. 412205443493 del 23/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas aprile 2022
731 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,66 ki Fatt. N. 412205443494 del 23/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas aprile 2022
732 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,03 AL S Fatt. N. 412205443492 del 23/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas aprile 2022
733 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 344,99 ki Fatt. N. 412205443489 del 23/05/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze uffici comunali - Servizio gas aprile
2022
734 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,52 AL S Fatt. N. 412205443490 del 23/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas aprile 2022
735 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.864,97 ki Fatt. N. 412205443488 del 23/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas aprile 2022
736 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,47 AL S Fatt. N. 3220224435 del 25/05/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali aprile 2022
737 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.778,76 kit Fatt. N. 210/A del 31/05/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
sedie per Pedemontana Sociale Mod. Kikka
colore crema
738 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,00 koo Fatt. N. 661.22 del 01/06/2022 - - Corso di 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
formazione servizi Cimiteriali DelSoldato addestramento del personale dell'ente
739 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.304,61 ki Fatt. N. 32215131 del 30/04/2022 - - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria aprile 2022
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740 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.780,19 AL S Fatt. N. 32215130 del 30/04/2022 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
materna aprile 2022

741 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 ki Fatt. N. 466 del 29/04/2022 - - Allestimento 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
pedana Festival

742 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 6/PA del 17/05/2022 - - Servizio 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
audio e luci Festival per trasferta

743 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 kit Fatt. N. FPA 1/22 del 17/05/2022 - - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Intrattenimento bambini Festival per trasferta

744 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,47 AL S Fatt. N. 004234616993 del 13/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Castellaro maggio 2022

745 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 koo Addebito spese per invio titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

746 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 510,00 iitiioeiaioioioied Commissioni fidejussione 4415551 a favore di | 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Prefettura di Parma

747 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,77 iiteiioeiaioieioied Fatt. N. 8H00204171 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336105

748 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 8H00204758 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833930 r

749 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8H00204931 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833731

750 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 8H00204825 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/836099

751 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,15 itk Fatt. N. 8H00205107 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/13048245

752 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 8H00203256 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336211

753 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,32 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 7X01378776 del 11/04/2022 - - TIM 3 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022

754 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,01 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 8H00204769 del 11/04/2022 - Utenze | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefonia fissa - 3 BIM 0521/833829

755 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 bbbk Fatt. N. 8H00205882 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/834812

756 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8H00204492 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336452

757 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,45 bbbk Fatt. N. 8H00207290 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/13009728

758 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 8H00203308 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336394

759 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 bbbk Fatt. N. 8H00206047 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336429

760 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8H00207018 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833701

761 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 bbbk Fatt. N. 8H00204188 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336096

762 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,54 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8H00208485 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/337854

763 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,26 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8H00207119 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833156

764 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,23 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8H00203090 del 11/04/2022 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833451

765 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,06 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 822000135917 del 27/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
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766 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,25 AL S Fatt. N. 822000135920 del 27/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
767 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,11 ki Fatt. N. 822000135919 del 27/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
768 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,81 AL S Fatt. N. 822000135918 del 27/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
769 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.045,21 ki Fatt. N. 822000146689 del 27/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
770 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,79 AL S Fatt. N. 822000142035 del 27/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
771 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.490,49 ki Fatt. N. 822000143871 del 27/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
772 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,10 AL S Fatt. N. 822000149036 del 30/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
773 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.906,62 ki Fatt. N. 11512200000071 del 24/05/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze centro dialisi - Conguaglio Gennaio
2021 - Aprile 2022 Via del Mulino
774 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.270,08 AL S Fatt. N. 11512200000215 del 24/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Conguaglio Gennaio 2021 - Aprile 2022 Via
Zappati
775 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 731,72 ki Fatt. N. 822000156009 del 08/06/2022 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 822000156009 del 08/06/2022 - Utenze
uffici comunali - Energia elettrica maggio
2022 - Energia elettrica maggio 2022
776 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.251,34 AL S Fatt. N. 822000156008 del 08/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica maggio 2022
777 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 643,92 kit Fatt. N. IT 005515 del 09/06/2022 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Affidamento servizio riscossione coattiva -
Riscossione coattiva maggio 2022
778 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,42 AL S Fatt. N. 9360/FE del 26/05/2022 - -n. 5 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
boccioni acqua + accessori
779 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,77 ki Fatt. N. 004234616995 del 13/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
780 24/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,92 AL S Fatt. N. 004234616994 del 13/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile 2022
781 24/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.137,42 ki Fatt. N. O del 31/05/2022 - - RIMBORSO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPESE APRILE 2022 Private
782 29/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 537,28 koo Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 32 carte d'identita Centrali
elettroniche 1 - 15 giugno 2022
783 29/06/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 26.339,00 koo Erogazione quota anno 2022 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
784 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.979,38 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 13 del 06/04/2022 - Gest. impianti 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
sportivi 1/4/22 - 30/6/22 Pubblico-Privato
785 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.868,78 koo Fatt. N. 546 del 18/05/2022 - - Allestimento 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
temporaneo per il Festival per trasferta
786 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,79 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 1/98 del 30/05/2022 - - Degustazione | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
vini
787 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,45 ki REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/1
788 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,58 AL S REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/1
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789 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,32 koo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ECONOMALE 2022/1 per trasferta
790 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,33 ki REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/1
791 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,91 Fekkkkkckokokokokokok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ECONOMALE 2022/1 per trasferta
792 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,30 ki REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/1
793 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 AL S REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2022/1
794 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,59 ki REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/1
795 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 AL S REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2022/1
796 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,46 ki REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/1
797 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,56 AL S REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/1
798 05/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 kit Addebito bolli/spese/commiss. 1/06 - 30/06 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
799 05/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 103.691,31 iitiioeiaboioeioied Rendiconto nido 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
800 05/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 83.814,32 itk Rendiconto nido 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
801 05/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 72.690,89 boitioioeiaioboeioied Trasferimento di Bilancio 2021 -3° rata 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
scadenza 31/08/2021 Locali
802 05/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177.000,00 iitiieeiaioieioied Trasferimento Pedemontana Sociale Bilancio | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2021 - Saldo 3° rata scadenza 30/11/2021 Locali
803 05/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.500,00 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 546 del 18/05/2022 - - Allestimento 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
temporaneo per il Festival
804 05/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.710,00 bbbk Liquidazione contributo Genn- Maggio 2022 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
per incontri a favore degli anziani affetti da
Alzheimer
805 05/07/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 19.787,00 bitiiioeioioioioied RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2022
806 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,43 bbbk Liquidazione utenze immobili comunali 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
807 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.150,00 ko Fatt. N. 25 del 07/07/2022 - - 1° rata 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
convenzione Rocca Sanvitale 2022
808 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.622,77 Fkkkkk ko Fatt. N. 500536/Q del 12/05/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Trasporto scolastico aprile 2022
809 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.153,19 ko kkkaok Fatt. N. 20/22 del 18/05/2022 - - Segnaletica | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
stradale
810 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 Fkkkkkkkkak Fatt. N. 99 del 07/06/2022 - - Servizio di 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
social media management Festival della per trasferta
Malvasia
811 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,00 ko kkkaok Fatt. N. 21/B03 del 24/05/2022 - - Laboratorio | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
artebambini 18/05/2022 per trasferta
812 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,00 Fkkkkkk ko Fatt. N. 383/PA del 31/05/2022 - - Spettacolo | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
teatrale di Turrini Valentina svolto il per trasferta
20/05/2022
813 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.708,00 ko kkkaok Fatt. N. 01/000005 del 25/05/2022 - - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Noleggio trenino Festival della Malvasia per trasferta
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814 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,60 koo Fatt. N. 486 del 31/05/2022 - - Acquisto tablet | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
+ cover
815 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 646,60 koo Fatt. N. V22225056 del 25/05/2022 - - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Noleggio bagni chimi Festival della Malvasi per trasferta
816 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,56 Fekkkkkckokokokokokok Spese gestione pos 01/04 - 30/06 del 2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
817 08/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 335,80 bbbk Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 14 carte d'identita Centrali
elettroniche 16 - 30 giugno 2022
818 08/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 bitioioeiaboioioied Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2021/2022 - My Elena Deborah
819 11/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 484,74 ik Rimborso comando Muzzi Cristina - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Novembre e Dicembre 2021 Locali
820 11/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.179,05 fiaicciieiiied Rimborso comando Muzzi Cristina - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Settembre e Ottobre 2021 Locali
821 11/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.605,23 Fkk ko Rimborso comando Muzzi Cristina - Da 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Gennaio a Maggio 2022 Locali
822 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.675,00 boitioioeiaioboeioied Pagamento premio "Murales delle Barricate” - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Cocconi Federico
823 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,49 bbbk Spese su c/c postale 16338436 Giugno 2022 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
824 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 21/6346 del 16/05/2022 - - Pulizia 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
straordinaria biblioteca dell'ente
825 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,71 bbbk Fatt. N. 7X02106553 del 09/06/2022 - Utenze | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefonia mobile - TIM 4 BIM 2022
826 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,29 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8H00415282 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/337854
827 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,07 bbbk Fatt. N. 8H00408903 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833829
828 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,45 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 8H00410215 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/13009728
829 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 bbbk Fatt. N. 8H00407068 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/834812
830 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8H00408502 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336105
831 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 bbbk Fatt. N. 8H00408679 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336452
832 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 8H00407305 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833731
833 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,41 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8H00411562 del 09/06/2022 - 1 - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/13048245
834 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,39 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8H00407392 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833451
835 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8H00407725 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833930
836 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 8H00411629 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336096
837 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8H00408571 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336394
838 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 8H00412163 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833701
839 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 bbbk Fatt. N. 8H00408202 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336429
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840 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,85 AL S Fatt. N. 8H00415021 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833156
841 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 ki Fatt. N. 8H00407927 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/836099
842 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 AL S Fatt. N. 8H00408750 del 09/06/2022 - - 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336211
843 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.385,49 kit Fatt. N. 21/7498 del 31/05/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
maggio 2022 dell'ente
844 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.721,33 koo Fatt. N. 21/7498 del 31/05/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
maggio 2022 dell'ente
845 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,54 koo Fatt. N. 21/7498 del 31/05/2022 - Fatt. N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
21/7498 del 31/05/2022 - - Pulizie maggio dell'ente
2022 - Pulizie maggio 2022
846 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 696,00 koo Fatt. N. 21/7498 del 31/05/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
maggio 2022 dell'ente
847 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,96 koo Fatt. N. 21/7498 del 31/05/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
maggio 2022 dell'ente
848 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,99 koo Fatt. N. 21/7498 del 31/05/2022 - - Pulizie 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
maggio 2022 dell'ente
849 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,99 ki Fatt. N. 3220258425 del 22/06/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali maggio 2022
850 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,00 AL S Fatt. N. 012250000298 del 17/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim. 2022 Via Campi
851 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.493,76 koo Fatt. N. 372 del 17/06/2022 - - Contratto 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manut. e real. impianto 6/2022 Pubblico-Privato
852 13/07/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.143,84 Fekkkkkckokokokokokok Pagamento polizza RC Auto n. 822137743 - 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
Comune di Sala Baganza
853 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,84 ki Fatt. N. 412206553455 del 22/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas maggio 2022
854 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,02 AL S Fatt. N. 412206553452 del 22/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas maggio 2022
855 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,30 ki Fatt. N. 412206553453 del 22/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas maggio 2022
856 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,65 AL S Fatt. N. 412206553456 del 22/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas maggio 2022
857 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 688,29 ki Fatt. N. 412206553450 del 22/06/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze scuola materna - Servizio gas maggio
2022
858 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,42 AL S Fatt. N. 412206553451 del 22/06/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze uffici comunali - Servizio gas maggio
2022
859 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.384,18 ki Fatt. N. 822000171480 del 27/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica maggio 2022
860 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.057,58 AL S Fatt. N. 822000183366 del 28/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica maggio 2022
861 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,36 ki Fatt. N. 822000178414 del 28/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica maggio 2022
862 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,71 AL S Fatt. N. 822000181889 del 28/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica maggio 2022
863 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,35 ki Fatt. N. 822000179517 del 28/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica maggio 2022
864 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,04 AL S Fatt. N. 822000178413 del 28/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica maggio 2022
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865 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,24 AL S Fatt. N. 822000178412 del 28/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica maggio 2022
866 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 817,97 koo Fatt. N. 7822008465 del 30/06/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio di pulizia Giugno 2022 dell'ente
867 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.428,92 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 7822008465 del 30/06/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio di pulizia Giugno 2022 dell'ente
868 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.817,39 kit Fatt. N. 7822008465 del 30/06/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio di pulizia Giugno 2022 dell'ente
869 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 567,30 AL S Fatt. N. 0000922900003544 del 05/07/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Servizio misura fotov. Castellaro 2021
870 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,68 koo Fatt. N. IT 006538 del 05/07/2022 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva aprile-giugno 2022
871 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 540,60 koo Fatt. N. IT 006503 del 05/07/2022 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva giugno 2022
872 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.514,01 ki Fatt. N. 1244/36 del 07/06/2022 - - Ricarica 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
n. 542 buoni pasto elettronici
873 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,54 AL S Fatt. N. 2022032830 del 03/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrisp. shilanciamento 2022
874 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,24 ki Fatt. N. 2022032830 del 03/06/2022 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022032830 del 03/06/2022 - - Corrisp.
shilanciamento 2022 - Corrisp.
shilanciamento 2022
875 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,63 AL S Fatt. N. 2022017623 del 09/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrispettivo shilanciamento 2022
876 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,76 ki Fatt. N. 2022017623 del 09/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrispettivo shilanciamento 2022
877 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,76 koo Contributo IRAP - VERS.C/ENTE LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
878 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,84 koo Contributo IRAP - VERS.C/ENTE LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
879 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 koo Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE LUGLIO dell'amministrazione
880 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 kit Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE LUGLIO dell'amministrazione
881 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.981,75 koo STIPENDI MESE DI LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
882 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 785,68 koo STIPENDI MESE DI LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
883 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.737,98 Fekkkkkckokokokokokok STIPENDI MESE DI LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
884 14/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,80 koo STIPENDIO MESE DI LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
885 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.103,18 AL S Fatt. N. 79PA del 27/06/2022 - - lllum. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica 01/01 - 31/03
886 15/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.079,54 ki Fatt. N. 2022005235 del 28/06/2022 - - lllum. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica 01/01 -31/3
887 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.600,00 Fekkkkkckokokokokokok 2 ° Acconto Rassegna Musicale "A Tu per Tu" | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
888 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.328,96 HRKKKKKKKKKKAKK Fatt. N. 781/Q del 22/06/2022 - - Quota 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
associativa 2022
889 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,04 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 781/Q del 22/06/2022 - - Quota 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
associativa 2022
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890 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,56 koo Fatt. N. 3036013 del 12/07/2022 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 2° trimestre 2022 URP
891 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,84 koo Fatt. N. 3036013 del 12/07/2022 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 2° trimestre 2022 URP
892 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 3036014 del 12/07/2022 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 2° trimestre 2022 ROCCA
893 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,56 kit Fatt. N. 3036014 del 12/07/2022 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 2° trimestre 2022 ROCCA
894 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,89 koo Spese gestione pos 06/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
895 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 iitiieeiaioieioied Addebito spese per invio titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
896 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,15 ko kok Fatt. N. 1/102 del 20/06/2022 - - Libri 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
biblioteca
897 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,00 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 59/PA del 15/06/2022 - - Spettacolo 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
teatrale "Conta che ti conto" per trasferta
898 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,00 ko Fatt. N. FATTPA 5_22 del 20/06/2022 - - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Visite guidate informative 14 e 15 maggio per trasferta
2022
899 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.433,50 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 01/110 del 31/05/2022 - - Montaggio | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
e smontaggio impianti elettric Festival della per trasferta
Malvasia
900 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.590,20 ko kkkaok Fatt. N. 32219726 del 31/05/2022 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
materna maggio 2022
901 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.424,79 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 32219727 del 31/05/2022 - Appalto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
refezione scolastica - Mensa primaria maggio
2022
902 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 857,39 ko kkkaok Fatt. N. 500654/Q del 18/05/2022 - - Igienizz. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
e sanif. trasp. scol. apr 2022
903 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.123,36 Fkkkkkk ko Fatt. N. 500850/Q del 20/06/2022 - - Igienizz. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
e sanif. trasp. scol. mag 2022
904 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.173,05 ko Fatt. N. 500678/Q del 13/06/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Trasporto scolastico maggio 2022
905 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,65 Fkkkkk ko Fatt. N. 1022161508 del 09/06/2022 - - Host | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
to host aprile 2022
906 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,48 ko kkkaok Fatt. N. 3220245936 del 09/06/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento aprile 2022
907 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,00 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 20/E del 04/06/2022 - - Concerto 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Festival della Malvasia per trasferta
908 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.981,75 ko STIPENDI MESE DI AGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
909 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.737,98 Fkkkkkk ko STIPENDI MESE DI AGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
910 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 ko kkkaok Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE AGOSTO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
911 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 Fkkkkkk ko Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE AGOSTO dell'amministrazione
912 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 ko kkkaok Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE AGOSTO dell'amministrazione
913 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 747,16 Fkkkkkk ko STIPENDIO MESE DI AGOSTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
914 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,51 Fokkkkkokokokokkokokok Contributo IRAP - VERS.C/ENTE AGOSTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
915 04/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,82 kit Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE AGOSTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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916 04/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.156,15 AL S Fatt. N. 36 del 30/06/2022 - - Servizio Socio 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
Sanitario 1° sem. 2022

917 04/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.615,20 koo Fatt. N. 37 del 30/06/2022 - - Trasporto 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
salme 2022

918 04/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.372,00 AL S Quota associativa 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

919 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 475,00 kit Pagamento polizza ELETTRONICA AXA 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
408558962 scadenza 31/12/2022

920 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.480,00 koo Pagamento polizza R.C PATRIMONIALE XL 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
INSURANCE K221T015213 scadenza
31/12/2022

921 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.200,00 kit Pagamento polizza FURTO VITTORIA ASS. 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
F50.053.0000939391 scadenza 31/12/2022

922 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 594,75 koo Pagamento polizza AUTO KASKO NOBIS 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ASS. 202741786 scadenza 31/12/2022

923 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.073,00 koo Pagamento polizza INFORTUNI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
CUMULATIVA UNIPOLSAI 188275252
scadenza 31/12/2022

924 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.424,96 Fekkkkkckokokokokokok Pagamento polizza INCENDIO RISCHI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ORDINARI SOC.REALE MUTUA
2022/10/3463176 scadenza 31/12/2022

925 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.728,00 koo Pagamento polizza INCENDIO RISCHI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ORDINARI SOC.REALE MUTUA
2022/10/3463179 scadenza 31/12/2022

926 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 9.522,62 Fekkkkkckokokokokokok Pagamento polizza R.C.T/R.C.O AIG AGE. 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ASSIB EMITTENDA scadenza 31/12/2022

927 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 922,25 kit Pagamento polizza TUTELA GIUDIZIARIA 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
AIG AG.ASSIB EMITTENDA scadenza
31/12/2022

928 04/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 564,87 koo Pagamento polizza TUTELA GIUDIZIARIA 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
AIG AG.ASSIB EMITTENDA scadenza
31/12/2022

929 08/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 kit Rimborso notifiche atti protocollo n.3538/2022 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
del 11/07/2022 - Comune di Parma

930 08/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 AL S Rimborso notifiche atti 152/2017/3868 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
01/2018/3869 - 01/2019/3870

931 08/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,78 koo IRAP Versamento ritenute Luglio 2022 (cod. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
380E) Manini

932 08/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 560,31 Fekkkkkckokokokokokok IRAP Versamento ritenute Luglio 2022 (cod. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
380E) Muzzi Locali

933 08/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.800,00 koo Transazione e quietanza sinistro del 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
12/05/2022 di Papaleo Chiara

934 09/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.920,00 Fekkkkkckokokokokokok Progetto coop. internazionale - Myanmar 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi

per trasferta

935 09/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,07 koo Spese gestione pos 07/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

936 09/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 554,07 fiaicciieiiied Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 33 carte d'identita Centrali
elettroniche 1 - 15 luglio 2022

937 09/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 453,33 bbbk Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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938 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.540,00 koo Fatt. N. 34 del 30/05/2022 - Lavori somma 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
urgenza ripristino danni eventi atmosferici
aprile 2022 - Intervento ripristino danni per il
vento

939 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,84 ki Fatt. N. 2/174 del 31/05/2022 - - Vendita 10 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
cartucce vibrolock + 1 spray

940 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,60 AL S Fatt. N. 2/173 del 31/05/2022 - - Vendita 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
bancale kaltasphalt plus

941 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,44 koo Fatt. N. PJ05445020 del 31/05/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante maggio 2022

942 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 824,58 AL S Fatt. N. PJ05445020 del 31/05/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante maggio 2022

943 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,42 ki Fatt. N. PJ05445019 del 31/05/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante maggio 2022

944 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,12 AL S Fatt. N. PJ05445019 del 31/05/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante maggio 2022

945 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,31 ki Fatt. N. 2022-FVPA-0000006 del 31/05/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiale vario

946 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,22 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 264 del 31/05/2022 - - Montaggio di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
coperture

947 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.836,00 koo Fatt. N. 27/001 del 30/05/2022 - - Nuova 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
pavimentazione del cimitero

948 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 942,45 koo Fatt. N. 232/PA del 31/05/2022 - - Manut. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
chiosco acqua maggio 2022

949 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.471,32 kit Fatt. N. 1837 del 10/06/2022 - - Canone 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione dal 1 gennaio al 30 dal 1
gennaio al 30 giugno 2022

950 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.091,09 koo Fatt. N. 2022/1442/C del 09/06/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio cimiteriale aprile 2022 dell'ente

951 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.520,25 koo Fatt. N. 2022/1442/C del 09/06/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio cimiteriale aprile 2022 dell'ente

952 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.160,49 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 2022/1443/C del 09/06/2022 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Affidamento servizi cimiteriali - Servizio dell'ente
cimiteriale maggio 2022

953 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 koo Fatt. N. 2/2 del 13/06/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale vario

954 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 AL S Fatt. N. 2/2 del 13/06/2022 - Materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ferramenta - Acquisto materiale vario

955 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 kit Fatt. N. 2/2 del 13/06/2022 - - Acquisto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
materiale vario

956 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,16 koo Fatt. N. 2/2 del 13/06/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale vario

957 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 661,24 ki Fatt. N. 01/729 del 09/06/2022 - - Barriera 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
plexiglass e cartello

958 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 koo Fatt. N. 70E del 17/06/2022 - Fatt. N. 01/729 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 09/06/2022 - - Barriera plexiglass e
cartello - Lavori di asfaltatura Via Vignaiuoli

959 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.284,42 ki Fatt. N. 959 del 15/06/2022 - - Pulizia rete 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
fognaria con autocisterna

960 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.107,15 koo Fatt. N. 958 del 15/06/2022 - - Pulizia rete 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
fognaria con autocisterna

961 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.121,58 koo Fatt. N. 6B del 15/06/2022 - - Segnaletica e 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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962 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 AL S Fatt. N. 32480595 del 20/06/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 05 2022

963 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.490,00 koo Fatt. N. 15 del 20/06/2022 - - Lavori urgenti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Rocca San Vitale

964 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,28 AL S Fatt. N. 32482420 del 20/06/2022 - Lavori 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
somma urgenza ripristino danni eventi
atmosferici aprile 2022 - Quota bollo 05/2022

965 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.562,00 koo Fatt. N. FI/23 del 21/06/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione scuola materna

966 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 koo Fatt. N. FI/22 del 21/06/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione scuola materna

967 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57.952,72 ki Fatt. N. 001426/PA del 23/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fornitura energia cong. termico 22

968 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46.035,49 AL S Fatt. N. 001426/PA del 23/06/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fornitura energia cong. termico 22

969 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,65 ki Fatt. N. 250 del 29/06/2022 - - Materiali vari 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

970 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.288,32 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 158/6 del 29/06/2022 - - Materiali vali | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

971 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 958,88 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. PJ05568407 del 30/06/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante giugno 2022

972 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.224,27 ko Fatt. N. 2022-FVPA-0000008 del 30/06/2022 - | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Materiali vari

973 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,97 Fkkkkk ko Fatt. N. 37 del 28/06/2022 - - Commissione 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
per qualita architettonica delllamministrazione

974 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,15 ko Fatt. N. 609 del 30/06/2022 - - Materiali vari 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

975 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,77 kR Rk Fatt. N. 1611 / PA del 04/07/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione immobili comunali

976 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.501,69 Fkkkokkekokkkokok Fatt. N. 2022/1663/C del 04/07/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio cimiteriale giugno 2022 dell'ente

977 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.074,16 kR Rk Fatt. N. 246 del 04/07/2022 - - Impianto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincedio Marzo - Aprile 2022

978 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 595,92 Fkkkokkekokdkkokok Fatt. N. PA /7 del 30/06/2022 - annuale gru - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Manutenzione annuale gru

979 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 942,45 kR Rk Fatt. N. 274/PA del 30/06/2022 - - Manut. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
chiosco acqua giugno 2022

980 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 koo Fatt. N. 96 del 06/07/2022 - - Scansione + 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
stampa xerox

981 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,93 kR Rk Fatt. N. 4676/D del 30/06/2022 - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
pietrisco

982 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,54 Fkkkkokkekokdkkokok Fatt. N. 00001000005 del 11/07/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Manutenzione automezzi comunali

983 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.185,84 kR Rk Fatt. N. 7B del 11/07/2022 - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
immobili comunali

984 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.185,00 Fkkkokkekokdkkokok Fatt. N. FPA 1/22 del 12/07/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Riparazione automezzo comunale

985 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.551,00 kR Rk Fatt. N. 109 del 15/07/2022 - - Sistemazione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
piastrelle piscina comunale

986 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 675,15 koo Fatt. N. FV22-1647 del 18/07/2022 - - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
Consulenza e valutazione dei rischi

987 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 kR Rk Fatt. N. 32570432 del 18/07/2022 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 06/2022

988 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 Fkkokkekokkkokok Fatt. N. 32568517 del 18/07/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
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989 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20 koo Fatt. N. 3214 del 28/07/2022 - - Riparazione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
guasto

990 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.862,88 koo Fatt. N. 1253 del 05/07/2022 - - Adempimenti | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
vari

991 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.578,12 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. PJ05692007 del 31/07/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante luglio 2022

992 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,12 kit Fatt. N. PJ05692006 del 31/07/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante luglio 2022

993 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,28 AL S Fatt. N. 2022-FVPA-0000009 del 30/07/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiali vari

994 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 762,41 koo Fatt. N. 01/141 del 28/07/2022 - - Lavori 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
elettrici eseguiti

995 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,78 koo Fatt. N. 01/141 del 28/07/2022 - - Lavori 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
elettrici eseguiti

996 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,61 koo Fatt. N. 01/142 del 28/07/2022 - - Manut. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
straord. impianti illuminazione

997 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.534,74 koo Fatt. N. 01/138 del 28/07/2022 - - Lavori 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
straordinari di mant. illumin

998 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 841,80 kit Fatt. N. 01/143 del 28/07/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Manutenzione straordinaria

999 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 AL S Fatt. N. 42/001 del 03/08/2022 - - Lavori di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
adeguamento alloggi stazione

1000 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.475,91 koo Fatt. N. 42/001 del 03/08/2022 - - Lavori di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
adeguamento alloggi stazione

1001 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.361,50 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 1385PA del 31/07/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Trattamento tombini sul territorio

1002 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 ki Fatt. N. 1385PA del 31/07/2022 - - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Trattamento tombini sul territorio

1003 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.320,00 koo Fatt. N. 97/001 del 04/07/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Segnaletica orizzontale

1004 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 koo Fatt. N. 00072/P del 31/07/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria area giochi

1005 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,60 AL S Fatt. N. 167 del 31/07/2022 - - Materiali vari 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1006 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00 bbbk Fatt. N. 02/PA/2022 del 30/07/2022 - - Lavori | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
di realizzazione parcheggio Via delel Barricate

1007 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 02/PA/2022 del 30/07/2022 - - Lavori | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
di realizzazione parcheggio Via delel Barricate

1008 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.657,48 bbbk Fatt. N. 02/PA/2022 del 30/07/2022 - - Lavori | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
di realizzazione parcheggio Via delel Barricate

1009 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.074,16 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 307 del 08/08/2022 - - Impianto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincedio Maggio - Giugno

1010 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 942,45 bbbk Fatt. N. 301/PA del 28/07/2022 - - Manut. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
chiosco acqua luglio 2022

1011 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.387,48 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 2022/1886/C del 03/08/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio cimiteriale luglio 2022 dell'ente

1012 11/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 768,08 ik Fatt. N. PJ05568407 del 30/06/2022 - - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Carburante giugno 2022 Locali

1013 11/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,23 fiaicciieiiied Fatt. N. 66 del 30/06/2022 - - Servizi TPL 2° 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
trim. 2022 Locali

1014 11/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 198,04 iitiieeiaioieioied Fatt. N. PJ05568406 del 30/06/2022 - Imp - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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1015 11/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 33,88 AL S Fatt. N. PJ05692007 del 31/07/2022 - - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Carburante luglio 2022 Locali

1016 11/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 8.153,26 ki Fatt. N. 00064/P del 22/07/2022 - - Materiale | 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
vario

1017 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.363,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 2 del 12/07/2022 - - Incarico 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
promozione del territorio Aprile - Maggio - delllamministrazione
Giugno

1018 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.134,75 ki Fatt. N. 822000185725 del 07/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica giugno 2022

1019 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 946,89 AL S Fatt. N. 822000185726 del 07/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica giugno 2022

1020 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,68 ki Fatt. N. 11512200002466 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1021 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,48 AL S Fatt. N. 11512200002469 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1022 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,28 ki Fatt. N. 11512200002982 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1023 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.509,14 AL S Fatt. N. 11512200002915 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1024 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,98 ki Fatt. N. 11512200002981 del 04/07/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze immobili comunali - Servizio idrico 2°
bim 2022

1025 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 516,45 AL S Fatt. N. 11512200002470 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1026 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.091,19 ki Fatt. N. 11512200002851 del 04/07/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze verde pubblico - Servizio idrico 2° bim
2022

1027 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.042,75 AL S Fatt. N. 11512200002851 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1028 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 765,07 ki Fatt. N. 11512200002851 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1029 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,01 AL S Fatt. N. 11512200002851 del 04/07/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 11512200002851 del 04/07/2022 - -
Servizio idrico 2° bim 2022 - Servizio idrico 2°
bim 2022

1030 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,86 ki Fatt. N. 11512200002851 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1031 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,43 AL S Fatt. N. 11512200002472 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1032 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,24 ki Fatt. N. 11512200002471 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1033 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,23 AL S Fatt. N. 11512200002465 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1034 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,64 ki Fatt. N. 11512200002464 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1035 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,27 AL S Fatt. N. 11512200002984 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1036 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,25 ki Fatt. N. 11512200002983 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1037 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,70 AL S Fatt. N. 11512200002452 del 04/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1038 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,19 ki Fatt. N. 004238147346 del 08/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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1039 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,15 AL S Fatt. N. 004247580559 del 08/08/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Castellaro luglio 2022

1040 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,75 koo Fatt. N. 004247580559 del 08/08/2022 - - 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Energia elettrica Castellaro luglio 2022 Pubblico-Privato

1041 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,94 AL S Fatt. N. 004244391310 del 13/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica giugno 2022

1042 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,02 ki Fatt. N. 004244391311 del 13/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica giugno 2022

1043 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,76 AL S Fatt. N. 3220306569 del 26/07/2022 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Adesione convenzione Intercent-ER servizi
postali - Spese postali giugno 2022

1044 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.902,96 ki Fatt. N. 11512200003086 del 12/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1045 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.270,05 AL S Fatt. N. 11512200003191 del 12/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 2° bim 2022

1046 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,82 ki Fatt. N. 412207587162 del 20/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas giugno 2022

1047 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 689,68 AL S Fatt. N. 412207587161 del 20/07/2022 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 412207587162 del 20/07/2022 - - Servizio
gas giugno 2022 - Servizio gas giugno 2022

1048 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,69 ki Fatt. N. 412207587166 del 20/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas giugno 2022

1049 16/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,56 AL S Fatt. N. 412207587163 del 20/07/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas giugno 2022
